

GAZZELİ YARALIYA 'SAHRA' DESTEĞİ

Gazze'de kurulacak sahra hastanesinde sona gelindi.



Gazzeliler çaresizlik için güvenli bir yer arıyor. Hastanelerdeyse yaralıları 'yerlerde' müdahale ediliyor.



■ Sağlık Bakanı Koca, sahra hastanesi için incelenen 3 yerleşim yerinin altyapı açısından uygun olmadığını, dördüncü bir yerleşim yeri için fizibilite çalışmaları yapıldığını söyledi. Koca, "Önümüzdeki günlerde sanırım altyapısı daha iyi olan bu alanda hızlı sahra hastanesini kurma durumumuz söz konusu olacak" dedi. ■ 7'DE

İyileşme sinyali



CMB Başkanı Erkan ekonomik iyileşmenin sinyalini verdi.

■ Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu ile bir toplantı gerçekleştirdi. Bankacılarla toplantısında konuşan Erkan, "Türk lirasına geçiş devam ediyor. Fiyatlama davranışlarına yansımaya başlayan bir iyileşme görüyoruz" şeklinde konuştu. ■ 7'DE



Suç örgütleri 'mercek' altında

■ İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, 73 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılara yönelik Mercek-7 Operasyonu düzenlendiğini belirterek, 1264 şüphelinin gözaltına alındığını söyledi. Bakan Yerlikaya, halkın huzurunu kaçıran organize suç örgütlerini adalete teslim etmeye kararlı olduklarını vurguladı. ■ 7'DE



A'DAN Z'YE DAHA DOĞRUSU

www.agazete.com.tr

Agazete

8 ARALIK 2023 CUMA 2 TL

İNTERNET MEDYASININ MÜTEVAZİ DİNAMİĞİ

BiG

BURSA İNTERNET GAZETESİ

www.bursainternetgazetesi.com



Marmarabirlik'te tarihi kampanya

Marmarabirlik, bugün ortaklara 332 milyon TL'lik ödeme yapacak.

■ Marmarabirlik, bugüne kadar 2 milyar 512 milyon TL tutarında alım gerçekleştirdi. Ürün alımları hakkında açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Hidamet Asa, "2023/2024 ürün alım kampanyasını değerlendirdiğimizde Marmarabirlik tarihine geçecek bir kampanyadır" dedi. ■ 5'TE



■ Yaklaşık 7 milyon kişiyi ilgilendiren asgari ücret görüşmelerinin başlamasına sayılı günler kaldı. Milyonlarca çalışan, merakla yeni asgari ücretin ne kadar olacağını bekliyor. 15 üyeden oluşan Asgari Ücret Tespit Komisyonu, 11 Aralık'ta saat 14.00'te toplantılarına başlayacak. ■ 7'DE



■ Bursa Uludağ Üniversitesi Spor Bilimleri Fakültesi Beden Eğitimi Öğretmenliği ve Antrenörlük Bölümü'nü en yüksek puanla kazanan 1'er öğrenciye iş dünyasından aylık bin 900 TL burs desteği geldi. Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, başarılı öğrencilerin üniversiteye yönlendirilmesi amacıyla kendilerine destek veren herkese teşekkür etti. ■ 6'DA

HERGÜN 2 TL

BULMACA

SAĞFA 9 VE 9'DA

İSBN 2147-6984

9 772147 678004

Sığırcıklardan görsel şölen

■ Bursada elektrik direklerine sürü halinde konan sığırcık kuşları görsel şöleniyle hayran bıraktı. ■ 5'TE

YEŞİL BURSA'DA MANOLYA ZAMANI

Büyükşehir Belediyesi, ana cadde ve bulvarlardaki orta refüjleri, herdem yeşil yapraklı manolya ağaçlarıyla donatıyor. Başkan Alınur Aktaş, yeşilin her şehre yakıştığını ancak Bursa'yla özdeşleştiğini ve çok yakıştığını söyledi.

■ Yaz-kış yeşil vurgusunu öne çıkarmak için herdem yeşil yapraklı manolya ağaçları tercih edilirken, Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda Tarım Peyzaj A.Ş. ekipleri trafiği aksatmamak için çalışmalara gece yarısından sonra başlayıp, sabahın ilk ışıklarında dikime son veriyor. Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, yeşilin her şehre yakıştığını ancak Bursa'yla özdeşleştiğini ve çok yakıştığını söyledi.

■ Yeşil deyince ilk akla gelen şehir olan Bursa'nın özellikle 1970-80'li yıllardan sonra hızlı büyüyen sanayisi ile çarpık yapılaşmaya maruz kaldığını ve yeşil özelliğinin geri planda kaldığını hatırlatan Başkan Aktaş, "Bursa'nın yeniden yeşille anılan bir kent olması bizim ana konu başlıklarımızdan biri. Bunu hayata geçirmek için önemli çalışmalara imza atıyoruz. Ağaçlandırma çalışmalarımızla kentimize estetik bir görüntü kazandırıyoruz" dedi. ■ 3'TE

Barajlarımıza bereket yağdı

Bursa'da son haftalardaki yağışlarla birlikte dolmaya başlayan barajlardan gelen haber sevindirdi.

■ BUSKİ'den alınan verilere göre son yağışlarla birlikte Doğançı ve Nilüfer barajları doluluk oranı son sekiz yılın en iyi seviyesine ulaşırken, ortalama doluluk oranı yüzde 54,5 olarak tespit edildi. Yetkililer, suyun yine de tasarruflı kullanılması gerektiği hususunda halkı uyardı. ■ 5'TE

Başkan Dünder gençlerle zirvede

Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa Dünder, Uludağ'da gençlerle bir araya geldi.

■ AK Parti Osmangazi Gençlik Kolları Yöneticileri ve mahalle temsilcileri ile Saralın Taşkonak Tesisleri'nde bir araya gelen Başkan Dünder, Bursa ve ülke gündemi üzerine sohbet ettiği gençlerle hayata dair tecrübelerini paylaştı. ■ 3'TE



■ Büyükşehir Belediyesi tarafından düzenlenen Büyükşehir Okul Sporları Etkinlikleri (BOSE) kapsamında yapılan Liseler Arası Bowling Etkinliği'nde 80 okuldan 1000'e yakın liseli stres atıp eğlendi. Etkinliğe katılan Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da bowling topuyla lobutları devirmeye çalıştı. ■ 3'TE

BUGÜN GÜNLERDEN CUMA

KORUYUCU AİLE

■ İslâm'ın evlatlık müessesesini kaldırması, yetim, öksüz ve kimsesiz çocuklarla ilgilenilmeyeceği anlamına gelmez. İslâm'a göre himayeye muhtaç çocuklara bakmak büyük sevap ve insanlık ödevidir. ■ 10'DA

'Ona iman ettik'

Mehmet ÇETİNKAYA'nın yazısı 10'DA

agazetecomtr agazete.comtr agazete.comtr

ALPER BAŞKAN'LA DEĞERLİ PROJELER

Alper Taban yönetiminde İnegöl Belediyesi'nin 5 yılda gerçekleştirdiği projeler geleceğin modern İnegöl'ünün temellerini oluştururken, aynı zamanda şehre de değer kattı. Vizyon projeler pek çok bölgeye değer kazandırdı. Özellikle yeşil alanlar ile sosyal yaşam alanlarının sayısında yaşanan artış ve teknolojik altyapılar ile İnegöl 5 yılda ciddi bir ivme yakaladı.

İnegöl Belediye Başkanı Alper Taban'ın 2019 yılında göreve gelmesinin ardından geride kalan sürede şehirde hayat bulan projeler, İnegöl'ün değerine değer kattı. Müteşebbis ruha sahip insanıyla sanayisi, bereketli toprakları ile tarımı, tarihi değerleri ve Oylat Kaplıcalarıyla turizmi bilinen değerleri olan İnegöl, 5 yılda yapılan vizyon projelerle kentleşme adına da bu noktada ciddi mesafe katetti. Geleceğin modern kentinin temellerinin atıldığı süreçte, Başkan Alper Taban'ın seçim beyannamesinde yer alan projelerin yüzde 84'ünü gerçekleştirmesi büyük etken oldu. Merkezde, kırsalda, tarımda, sanayide, şehirleşmede, dijital değişim ve dönüşüm hamlelerinde, sosyal belediyecilik noktasında ve daha pek çok alanda yapılan yatırımlar, meyvesini vermeye başladı.

'İNEGÖL ÇOK MERKEZLİ KENT HÜVİYETİNE ERİŞTİ'

Yapılan projeler genel çerçeveden bakıldığında şehre değer katarak, şehir içerisinde de aynı zamanda bölgelerin değerini arttırdı. Şehri geleceğe taşıyan projelerle İnegöl tek merkezli şehir hüviyetinden çok merkezli kent olgusuna evrildi. Büyüyen ve gelişen İnegöl mevcut şehir merkezinin yanında; Mesudiye, Alanyurt bölgesi, Yeni İnegöl bölgesi ve yeni Hükümet Konağının yükseldiği şehrin batı noktasıyla çok merkezli bir kent olma yolunda ilerliyor. Merkezlerin artmasıyla merkez yoğunluğunun da bölüneceği İnegöl'de, şehrin büyüme ve gelişimi eşit şekilde paylaştırılarak yoğunluk dağıtılmış olacak. Bu sayede daha ferah ve planlı bir kent ortaya çıkacak.

'MAHALLELERE HİZMET BİTMEDİ'

Şehir merkezinde İnegöl Belediyesi'nin iki önemli projesi ile örnek bir kent meydana geliyor. Yeni Kent Meydanı ve Yaşam Alanı ile Merkez Park, ana merkezin simgesi olacak. Ayrıca merkezde dönem içerisinde

hayata geçirilen projelerle yeni yeni cazibe alanları oluşturuldu. 5 yılda İnegöl'de; 43 yeni koruluk alan, 3000 araçlık mahalle otoparkı, 50 güvenli park, 10 yeni semt sahası, Ertuğrulgazi Caddesi prestij cadde uygulaması, Cerrah ve Cumhuriyet Mahallesi spor sahaları gibi projelerle yeni çekim noktaları oluşturuldu. Bu alanlar merkezin içerisinde birer merkez olarak ortaya çıktı. Bu noktada planlanan Turgutalp Mahallesi Yerinde Kentsel Dönüşüm projesi de İnegöl'ün geleceğine atılacak önemli bir adım olacak. Bu bölge şehirde yeni bir cazibe merkezi oluşacak. Yine şehrin batısında yeni Hükümet Konağının yükseldiği bölge de İnegöl'ün merkezlerinden biri olacak.

'HER BİR ADIMDA DEĞERLENİYOR'

Yapılan her proje İnegöl'ün bir noktasında değer katarak, son dönemde bu değer artışlarının etkisi de hissedilmeye başlandı. Mesudiye Mahallesi'nde şehrin ilk kapsamlı dere ıslahı projesi olan Kanal İnegöl, adeta bir cazibe merkezine dönüştü. Bu bölgede sosyal alan açılımı kapatan proje, çevredeki konut ve iş yerlerinin değerine değer kattı. Öyle ki ilan sitelerinde konut ve iş yerleriyle ilgili "Kanal İnegöl yakınında", "Kanal İnegöl manzaralı" ibareleri görülmeye başlandı. Yeni stadyumun

da bu bölgede yükseleceğinin açıklanması ile Mesudiye Mahallesi kentin yeni merkezlerinden biri olma yolunda önemli bir ivme kazandı. Şehrin kuzeyinde ise özellikle Alanyurt bölgesine değer katan; Bursa'nın en büyük Millet Bahçesi ve Hamzabey Barajı lokasyonunda yükselen Ada Park hayat buluyor. Henüz yapım aşamasındaki iki proje, şimdiden bölgeyi vatandaşların nezdinde cazip kılar hale geldi.

'YENİ MEGA PROJELERLE YÜKSELİYOR'

İnegöl'ün en önemli gelişim alanı, Bursa-Ankara karayolunun kuzeyinde kalan Yeni İnegöl bölgesi. Burada yapılan planlamalar neticesinde özellikle son dönemde hayata geçirilen yatırımlarla bölgede her gün yeni konutlar yükselmeye başladı. Yeni İnegöl'ün oluşumunda en büyük katkıyı ise toplu konut projeleri sağladı. Başkan Taban'ın girişimleriyle Bursa'nın en büyük toplu konut hamlesine dönüşen İnegöl 3. Etap TOKİ Konutları ve TOKİ Başkanlığına projeleri kabul edilen 4. Etap TOKİ projesi ile Yeni İnegöl'ün gelişimi hızlandı. Bursa Büyükşehir Belediyesi'nin Baykoca Mahallesi'nde yapımını tamamladığı İnegölspor Tesisleri de bölgenin cazibesini arttırdı.



'KIRSALDA BELEDİYE İZLERİ'

Dönem başında yapılan planlamada merkezde yeni bir kent inşa edilirken, kırsalın da merkezin konforuna erişmesi adına yatırımlar listeye eklendi. Bu kapsamda dönem içerisinde İnegöl Belediyesi kırsal mahallelerde; 22 Mahalle Konağı inşa etti. 20 kırsal mahallenin meydanı yenilenirken, 95 mahallede 450 km parke taş uygulamasıyla yollara konfor getirildi. 22 kırsal mahalle ise bu süreçte doğalgaza kavuştu. Yapılan her bir çalışma

ile ilk hedeflenen köyden kente göçü yavaşlatmak, hatta tersine çevirmektir. İnegöl'ün kırsal mahalleleri bu çalışmalarla değer kazandı. Merkezdeki pek çok yatırım, köylere de ulaşmış oldu. Alibeyköy'de hizmete giren Modern Hayvan Pazarı ve Deydinler Mahallesi'nde yapılan Soğuk Hava Deposu ile Özündenkuru markasıyla oluşturulan meyve ve sebze kurutma tesisi de bu bölgelere değer kazandırdı.

'HEM TURİZM GELİŞİYOR HEM DE TURİZM BÖLGELERİ'



İnegöl Belediyesi şehirleşmeyle birlikte turizm alanında da ciddi yatırımlar yaptı. Oylat Kaplıcaları değerini sahip olduğu tarihi ve kültürel değerlerle destekleyerek turizm şehri olma noktasında ilerleyen İnegöl'de, bu alanda ortaya konan projeler şehrin değerine değer kattı. Yapılan her bir çalışma, bulunduğu bölgenin değerini arttırdı. Turgut Alp Türbesi restorasyonu ile bu bölge ziyaretçi akınına uğrarken, bu durum bölge sakinleri için yeni gelir kapısına dönüştü. Oylat'ta yapılan; yürüyüş yolu, köylü pazarı ve çevre düzenlemeleri de Oylat ile yol üzerindeki kırsal mahallelere önemli bir katkı sağladı. Ayrıca bölgede proje aşamasında olan Cam Seyir Terası projesi de şimdiden heyecan uyandırmış durumda. Benzer bir çalışma da İnegöl'ün güney batısında planlanıyor. Fevziye Kanyonunun turizme kazandırılması adına çalışmalar devam ediyor. Bölgede yapılacak tesis ve turizm alanlarıyla başta Fevziye olmak üzere civar kırsal mahalleler için yeni bir dönem başlayacak.

'116 MAHALLEDE YÜZLERCE ÇALIŞMA'

İnegöl'ü doğru planlama ve doğru adımlarla en iyi şekilde geleceğe taşımak istediklerini ifade eden Belediye Başkanı Alper Taban, şehre değer katan bu çalışmalarla ilgili yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi: "Bizler İnegöl'ümüz adına söyleyecek sözümüz, hayallerimiz, hedeflerimiz olduğu için bu yola çıktık. Geldiğimiz noktada verdiğimiz sözleri tutmuş olmak, projelerimizin hayata geçmiş olması ve bu projelerin şehrimize, bulunduğu lokasyonlara değer katması en büyük mutluluğumuz. Eğer atılmış ok hedefe erişirse, yayı gererken harcadığımız güç ve alınımızdan akan ter daha bir anlamlı oluyor. Ne mutlu ki bugün şehrimizde verilen ilanlarda; Kanal İnegöl manzaralı, güvenli park, koruluk manzarası veya mahalle otoparkı yakınındaki daireleri görüyoruz. Bu da amacımıza ulaştığımızın, şehrimize ve bu şehirde yaşayan vatandaşlarımıza değer kattığımızın en önemli göstergesi. Dönemimiz başından bu yana İnegöl merkez ve kırsalda toplam 116 farklı lokasyona dokunmuş, orada bir iz bırakmışız. Çok şükür elimizin erişmediği, izimizin olmadığı bir sokağımız yok. Bunda bizlerin yönlendirmesi kadar; çalışma arkadaşlarımızın emeği, meclis üyelerimizin sahiplenmesi, partimizin her bir kademesindeki dava arkadaşlarımızın tepsipleri, vatandaşlarımızın bildirimleri de kıymetli. Hep birlikte bu tabloyu ortaya çıkardık. Katkı koyan herkese teşekkür ediyoruz." (BELEDİYEBÜLTENİ)

İMSAK 06:36 İKİNDİ 15:24

GÜNEŞ 08:06 AKŞAM 17:45

ÖĞLE 13:00 YATSI 19:10



2023

ARALIK

8

CUMA



GÜNDÜZ

10

GECE

8



YAĞMURLU

BUSRA SIRAĞAYECZ
0224 408 38 28
UZMAN ECZANESİ
0224 241 25 24
GÖRÜKLE ECZANESİ
0224 432 128
SAĞIN ECZANESİ
0224 494 1222
GÖKÇENAY ECZANESİ
0224 441 3730
YENİGÜN ECZANESİ

0224 448 77 87
KİSİMET ECZANESİ
0224 221 40 11
MİRAPULU ECZANESİ
0224 376 00 72
LOKMAN DANIŞ ECZ
0224 242 042
EMEL ECZANESİ
0224 236 58 23
YETKİN ECZANESİ
0224 245 75 11

BİHTER ECZANESİ
0224 254 27 74
GÜRŞOY ECZANESİ
0224 351 06 00
DENGE ECZANESİ
0224 340 00 28
ÖNER ECZANESİ
0224 382 06 55
TEFERİÇ ECZANESİ
0224 329 71 01
YENİ ORHAN ECZANESİ

0606 226 03 44
YASEMİN ECZANESİ
0224 513 01 16
EMİN ECZANESİ
0224 514 85 65
ZAFER MEYDAN ECZ
0224 371 11 12
DERMAN ECZANESİ
0224 881 22 35
HAVAT ECZANESİ
0224 713 66 63

YEŞİL BURSA'DA MANOLYA ZAMANI

Bursa'yı yeşile bezemek için tüm şartları zorlayan Büyükşehir Belediyesi, ana cadde ve bulvarlardaki orta refüjleri, herdem yeşil yapraklı manolya ağaçlarıyla donatıyor. Trafikçi aksatmamak için gece yarısından sonra yapılan çalışma ile Bursa caddeleri yeşile bezeniyor.



Bursa'yı yeniden yeşille anılan bir kent haline getirmek için yoğun mesai harcayan Büyükşehir Belediyesi, bir taraftan kente büyük ölçekli yeni yeşil alanlar kazandırırken, diğer taraftan ağaçlandırma çalışmalarına da hız verdi. Büyükşehir Belediyesi Park ve Bahçeler Dairesi Başkanlığı koordinasyonunda Tarım Peyzaj A.Ş. ekipleri tarafından özellikle araç trafiğinin yoğun olduğu ana cadde ve bulvarlardaki orta refüjler ağaçlandırılıyor. Yaz-kış yeşil vurgusunu öne çıkarmak için herdem yeşil yapraklı manolya ağaçları tercih edilirken, ekipler trafiği aksatmamak için çalışmaları gece yarısından sonra başlayıp, sabahın ilk ışıklarında dikime son veriyor. Bu çalışmalar kapsamında Nilüfer İlçesi Barbaros Caddesinde 16 personel, 2 iş makinesi ve 5 kamyonla sürdürülen çalışma ile orta refüj boydan boya 125 adet manolya ağacı ile donatıldı. Yine Nilüfer İlçesi Bilginler Caddesinde de 20 personelle 8 gece boyunca sürdürülen çalışma ile orta refüje 134 adet manolya ağacı dikildi.

ESTETİK GÖRÜNTÜ

Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş, yeşilin her şehre yakıştığını ancak Bursa'yla özdeşleştiğini ve çok yakıştığını söyledi. Yeşil deyince ilk akla gelen şehir olan Bursa'nın özellikle 1970-80'li yıllardan sonra hızlı büyüyen sanayisi ile çarpık yapılaşmaya maruz kaldığını ve yeşil özelliğinin geri planda kaldığını hatırlatan Başkan Aktaş, "Bursa'nın yeniden yeşille anılan bir kent olması bizim ana konu başlıklarımızdan biri. Bunu hayata geçirmek için önemli çalışmalara imza atıyoruz. Vakıf Bera Kent Parkı, Bursa Millet Bahçesi, Gökdere Millet Bahçesi gibi büyük ölçekli parkları Bursa'mıza kazandırıyoruz. Yine hizmete açtığımız Aşık Veysel Parkı'nın devamı olan 600 dönümü aşkın alana sahip bir kent ormanını Yıldırım'a kazandırıyoruz. Tüm çalışmaların yanında ağaçlandırma çalışmalarımızla da kentimize estetik bir görüntü kazandırıyoruz. Barbaros ve Bilginler Caddede tamamlanan ağaçlandırma çalışmalarımızı etap etap diğer caddelerde de hayata geçireceğiz" diye konuştu. (BELEDİYE BÜLTENİ)



Liseliler bowlingle stres atıyor

Büyükşehir Belediyesi'nin İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile gerçekleştirdiği protokol kapsamında düzenlenen Büyükşehir Okul Sporları Etkinlikleri (BOSE) ile bu yıl da 10 binlerce öğrenci sporla buluştu. Büyükşehir Belediyesi, aynı organizasyon çerçevesinde toplam 80 okuldan yaklaşık bin lise öğrencisini Lise Arası Bowling Etkinliğinde buluşturdu. Korupark AVM Bowling Salonu'ndaki etkinlikte Büyükşehir Belediye Başkanı Alınur Aktaş da liselilerin heyecanına ortak oldu. Başkan Aktaş da piste çıkıp, liseli gençlerle birlikte bowling topuyla lobutları devirmeye çalıştı. İl Millî Eğitim Müdürlüğü ile imzaladıkları işbirliği protokolü kapsamında gençleri sporla buluşturmaya devam ettiklerini dile

getiren Başkan Aktaş, "Amacımız onların problem çözebilmeye yeteneğini artırmak, bu tür etkinlik ve aktivitelerle onları hayata hazırlayabilmek. Yazın okullara portatif havuzlar kurarak, okullara spor etkinlik alanları kazandırarak, yeni spor merkezleri inşa ederek, farklı yarışmalar düzenleyerek Bursalı gençlerin sporla iç içe bir hayatı yaşamasını hedefliyoruz. Ayrıca amatör spor kulüplerine destek olarak spor altyapısının güçlenmesi için gayret ediyoruz. Bu hedefler doğrultusunda; 29 Kasım-15 Aralık 2023 tarihleri arasında Büyükşehir Okul Spor Etkinlikleri kapsamında liseler arası bowling yarışması düzenliyoruz. Ben etkinliğe katılan tüm öğrencilerimize başarılar diliyorum" dedi. (BELEDİYE BÜLTENİ)



Başkan DüNDAR gençlerle zirvede



Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa DüNDAR, Uludağ'da gençlerle bir araya geldi. AK Parti Osmangazi Gençlik Kolları Yöneticileri ve mahalle temsilcileri ile Sarıalan Taşkonak Tesisleri'nde bir araya gelen Başkan DüNDAR, Bursa ve ülke gündemi üzerine sohbet ettiği gençlerle hayata dair tecrübelerini paylaştı. Gençlerle samimi bir ortamda geçen toplantıda sohbet eden Osmangazi Belediye Başkanı Mustafa DüNDAR, "Bizim partimiz ideoloji partisi değil, hizmet partisidir. Toplumun tüm kesimlerini hedef alan, bu kesimlerin hepsine hizmet götürmek isteyen bir partiyiz. İçimizde her düşünceye sahip insanlar var. Biz herkesi bir araya getirerek tüm topluma hizmeti görev edinmiş ve bu hizmetlerin karşılığı olan partiyiz" dedi. Türkiye'nin en büyük sermayesinin gençler olduğuna dikkat çeken Başkan DüNDAR, "Avrupa'nın geleceği hep kriz olacak. Çünkü geleceğe dair umutları, projeleri yok. Bizim ülkemizde

gelecek var, geleceğin Türkiye'si daha güçlü olacak. Bunu sizler başaracaksınız. Bu yüzden hep birlikte çok çalışmalıyız" ifadelerini kullandı. Uludağ'da Başkan DüNDAR'la sohbet eden gençler, çeşitli aktiviteler yaparak keyifli bir gün geçirdi. (BELEDİYE BÜLTENİ)



8 ARALIK 2023 CUMA

Gençler için istihdam şansı

İBB, gençleri markalarla buluşturuyor. İBB Bölgesel İstihdam Ofisi, İstanbul Personel Yönetimi A.Ş. (İSPER) koordinasyonu ve Gençlik Spor Müdürlüğü işbirliği ile iki gün sürecek 2. İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuar & Zirvesi, 8-9 Aralık 2023 tarihinde Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri Merkezi'nde gençleri bekliyor. İstanbul Büyükşehir

Belediyesi, Türkiye'nin ve İstanbul'un önde gelen firmalarının üst düzey yöneticileri ile gençleri bir araya getiriyor. 8-9 Aralık 2023 tarihinde Dr. Mimar Kadir Topbaş Gösteri Merkezi'nde yapılacak olan 2. İstanbul Kariyer ve İstihdam Fuar & Zirvesi'nde akademisyenler, sanatçılar deneyimlerini paylaşacak. (İBB BÜLTENİ)



İkinci elde piyasa 2024 sonu oturacak

Türkiye ikinci el pazarında son iki senedir yenilikçi iş modeliyle sektörün dönüşümünün öncüsü olan Carvak'ın CEO'su Mehmet Çelikel, yıl değerlendirmesi yaparken, sektöre dair yeni yıl tahminlerini açıkladı. Çelikel'e göre, sektör özellikle yerel seçimler sonrası canlanacak ve normale dönüş yaşanacak. Sektörde alternatif ve yenilikçi modeller fark yaratacak. Ekonomideki dalgalanmalardan en fazla etkilenen sektörlerden birisinin otomotiv olduğunu söyleyen Çelikel, "Pandemi döneminde başlayan ve enflasyonist ortamla devam eden araç yatırımları ise son dönemde hız kesti. Piyasanın araç fiyatları açısından yavaş yavaş normal seyrine döndüğünü görüyoruz. TL bazında araç fiyatlarında artış beklessek de dolar karşısında



ikinci el araç bir süre daha değer kaybetmeye devam edecektir. Pandeminin tamamen bitmesi, sıfır araç tedarikinin çözülmesi, alternatif yatırım aracı algısının aşılmasıyla birlikte, 2024 sonu ve 2025 başı gibi piyasanın tamamen normalleşeceğini düşünüyorum" dedi. (AJANS BÜLTENİ)



HİBE ŞAMPİYONU GÜRSU BELEDİYESİ

Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, Dünya Bankası ve Avrupa Birliği gibi fonlardan son 5 yılda 150 milyon lira hibe aldıklarını belirterek, Türkiye'nin hibe şampiyonu belediyesi olduklarını söyledi.

Mehmet ÇETİNKAYA

Gürsu Belediye Başkanı Mustafa Işık, Gürsu Gençlik Merkezi'nde 5 yıllık faaliyetlerini değerlendirdi. Hibe şampiyonu belediye olduklarını söyleyen Işık, "Biz belediye olarak hibe şampiyonuyuz. Ar-Ge Müdürlüğümüz bugüne dek tam 150 milyon lira değerinde hibe alarak 78 proje üretti, yaklaşık elli bin vatandaşımıza ulaştık. 9 adet ilçe tesisimizi, yine bu hibe kaynakları ile yaptık. Geliştirdiğimiz projeler ulusal ve uluslararası alanda 8 adet ödül kazandı.

30 MİLYON LİRA

Toplamda 24 bin metrekare arazi belediyemize kazandırılmıştır. Ar-Ge biriminin yürüttüğü Gelir Artırıcı Çalışmalarla (GAÇ Projeleri) 2024 yılı

sonuna kadar yaklaşık 30 milyon liralık gelirin belediyemize kazandırılması hedefleniyor. 2024 yılı için gündemimize aldığımız 1 adet yenilenebilir enerji tesisi, 1 adet kütüphane, 1 adet anne-çocuk yaşam merkezi, 1 adet bilim ve teknoloji atölyesi, 1 adet endüstriyel meyve-sebze tozu tesisi olmak üzere; her biri ilçemizin farklı ihtiyaç ve sorunlarını karşılayacak olan birbirinden değerli projeleri hayata geçirmiş olacağız. Bu yatırım projelerinin bugünkü değeri 120 milyon lirayı bulmaktadır" dedi.

KATIRLI DAĞLARI'NA ÖDÜL

Türkiye'nin önemli turizm noktalarından Uludağ'ın karşısında yer alan Katırlı Dağları'nı turizme açarak Bursa ve Gürsu'nun turizm potansiyelini artırmayı

hedeflediklerini söyleyen Işık, "Uludağ bir turizm cenneti aynı zamanda da çok yoğun geçiyor. Bizim buradaki projemiz Uludağ'ın tam karşısındaki Katırlı Dağları'nı turizme açmak. Burada bizim birinci lokasyonumuz Seyir Terası ve Hayvan Rehabilitasyon Merkezi. İkinci lokasyonumuz 80 dönüm alandaki mesire alanımız ve tabii orada da seyir terasımız var. Üçüncü lokasyonumuz da Adrenalin Park. Turistlerimizi 3 lokasyonda da gezdirerek Uludağ'ın tam karşısındaki Katırlı Dağları'nda da misafir etmek istiyoruz. Özellikle içinde bulunduğumuz Hayvan Rehabilitasyon Merkezi, Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve Tarım ve Orman Bakanlığı'nın yaptığı yarışmada projemiz dereceye girdi ve birinci oldu. Bundan sonra Türkiye'de yapılacak olan hayvan bakım merkezleri, buradaki örnek projeyi inceleyip aynısını yapacaklar. Ödüllü olmasından dolayı da TBB'den 500 bin lira hibe aldık. Türkiye'den tek dereceye giren projemiz Adrenalin Park oldu. Geçtiğimiz ay bu projeyi tanıtmak için özel davetle Sevilla'ya gittik. 96 ülkeden katılım sağlanan ve dünyanın en büyük akıllı turizm fuarına katılan tek Türk belediye olarak bizler orada hem Gürsu'muzu hem Bursa'mızı hem de Türkiye'yi

anlatma fırsatı bulduk" dedi.

GELİR ARTIRILDI

Göreve geldiklerinde bütçe sıkıntısı çektiklerini dile getiren Işık, belediyeye gelir getirecek projeleri hayata geçirecek diğer projeler için kaynak sağladığını söyledi. Başkan Işık, "Belediyenin mali krizini aşmak için belediyeye gelir getirecek birçok proje yaptık. Bunun yanında hibe olarak TBB, Dünya Bankası ve Avrupa Birliği'nin açtığı birçok projeye biz Ar-Ge ve İnovasyon Merkezi ile birçok proje gönderdik. Sadece Steam Atölyesi'ne 2023 sonuna kadar 770 bin euro hibe aldık. 2024'te de bu projenin devam edebilmesi için 230 bin euro'nun talebinde bulunduk. Ön elemenden geçti, 2024 yılında 230 bin euro da alınca yaklaşık 1 milyon euro bu proje için almış olduk" dedi.

USTALIĞA DA TALİBİZ

Sosyal alanlarda da projeler geliştirdiklerini söyleyen Işık, "Kolektif Kariyer Merkezi Türkiye'nin örnek projelerinden biri oldu. Bu projeye birlikte 3 bine yakın kardeşimizin işe girmesine vesile olduk" dedi. Yaklaşan seçimler ile ilgili soruları cevaplayan Işık, "Bizler potansiyel adayız. Biz bu işin çarışlığını, kalfalığını yaptık. Genel Merkezimiz uygun görürse bu işin ustalığını da yapmaya talibiz" dedi.



NİLTİMDER'den Erdem'e ziyaret

Nilüfer Ticaret Merkezi İş İnsanları Derneği (NİLTİMDER) Başkanı Olgun Karabiber ve yönetim kurulu üyeleri, Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem'i ziyaret etti. Ziyarette konuşan NİLTİMDER Başkanı Olgun Karabiber 30 bin kişiye istihdam sağlayan bölgede 3 bin firmanın yer aldığını söyleyerek, "Elektrik-

elektronik, makine, metal, otomasyon, otomotiv yan sanayi, yedek parça, hırdavat, inşaat, kimya, kauçuk ve bilişim gibi sektörlerde faaliyet gösteren bölgemizde yıllık 100 milyar TL'nin üzerinde ekonomik hacim oluşmaktadır. Bursa ve ülke ekonomisine önemli katkılar sağlıyoruz" dedi.

DESTEK MESAJI

Nilüfer Belediye Başkanı Turgay Erdem ise NİLTİMDER ziyaretinden dolayı duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "Ticari faaliyetler ve istihdam anlamında Bursa ekonomisine katkı sağlayan bölgemize Nilüfer Belediyesi olarak başta altyapı çalışmaları olarak her alanda desteğimizi vereceğiz" dedi.



Yeşim-adilce eşitlik sağladı

Özlem ATAÇ

Yeşim Grup, cinsiyet eşitliği alanında gerçekleştirdiği çalışmalarla yalnızca Türkiye'de değil, dünyada da öncü bir şirket olarak ön plana çıkıyor. Tekstil ve hazır giyim sektöründe, Global Compact ve Kadının Güçlenmesi İlkeleri'nin (WEPs) Türkiye'deki ilk imzacılarından olan Yeşim Grup, Toplumsal Cinsiyet Eşitliği Komitesi öncülüğünde uzun yıllardan beri imza attığı projelerle örnek bir firma olmaya devam ediyor. Yeşim Grup,

son olarak Nike'in en üst seviye tedarikçileri arasında yer alarak cinsiyet eşitliği konusundaki başarılı uygulamalarını taçlandırdı.

EN YÜKSEK SEVİYE

Nike'in tedarikçilerinin cinsiyet eşitliği konusundaki olgunluk seviyesini ölçmek amacıyla uyguladığı Gender Equity Self Diagnostic Tool (SDT) anketinde, Yeşim Grup en yüksek seviyede kalibre edildi. Nike EMEA (Avrupa, Orta Doğu ve Afrika) ekibi, Yeşim'in cinsiyet eşitliği

uygulamalarını yerinde görmek ve kalibrasyon sürecini tamamlamak üzere merkez fabrikasını ziyaret etti. Kalibrasyon sunumu, saha turu ve çalışan görüşmelerini de içeren ziyaretin ardından ilgili tüm dokümanlar Nike HQ (Headquarters - Genel Merkez) ile paylaşıldı. Yeşim Grup böylece Avrupa, Orta Doğu ve Afrika bölgelerinde en yüksek seviyede kalibre edilen ilk ve tek Nike tedarikçisi olurken dünyada bu seviyeye ulaşan 27 firma arasında girmeyi başardı.

İmalathanede yangın paniği

Nilüfer Küçük Sanayi içerisinde bulunan bir mobilya imalathanesinde saat 08.30 sıralarında yangın meydana geldi. Çıkış nedeni henüz belirlenemeyen yangını gören çalışanlar durumu 112 Acil Servis'ne

bildirdi. Ekipleri beklerken kendi imkanlarıyla yangına müdahale eden çalışanlardan bazıları dumandan etkilendi. İhbar üzerine olay yerine çok sayıda itfaiye, polis ve sağlık ekibi sevk edildi. Polis ekipleri çevrede güvenlik

önlemi alırken, itfaiye ekipleri alevlere müdahale etti. Diğer yandan sağlık ekipleri dumandan etkilenenlere, olay yerinde müdahale etti. İtfaiye ekipleri, yangını 1 saatlik çalışma sonrası kontrol altına alarak söndürdü. (İHA)

5

BURSA BARAJLARINDA 'BEREKETLİ' SEVİYE



Bursa'da son haftalardaki yağışlarla birlikte dolmaya başlayan barajlardan gelen haber sevindirdi. 10 günde Bursa'nın içme suyunu karşılayan iki barajın ortalama doluluk oranı yüzde 10.5 artış göstererek yüzde 44'den 54.5'e yükseldi.

Büyükşehir Belediyesi Su ve Kanalizasyon Genel Müdürlüğü'nden (BUSKİ) alınan bilgiye göre, Bursa'nın içme suyu ihtiyacını karşılayan Doğancı Barajı'nda doluluk oranı yüzde 71, Nilüfer Barajı'nda doluluk

oranı yüzde 38 olurken, ortalama doluluk oranı yüzde 54,5 olarak tespit edildi.

SON 8 YILIN EN İYİSİ

Bursa'da son yağışlarla birlikte

dolmaya başlayan şehrin içme suyunu karşılayan Doğancı ve Nilüfer barajları doluluk oranı son sekiz yılın en iyi seviyesine ulaştı. En son 2015 yılının 6 Aralık tarihinde iki barajın ortalama su seviyesi 56,5 olurken, geçen yıl yüzde

41 doluluk oranına sahip Doğancı Barajı'nı besleyen Nilüfer Barajında su kalmamıştı. Yetkililer, suyun yine de tasarrufla kullanılması gerektiği hususunda halkı uyarılmaya devam ediyor. (İHA)



Böyle pişkinlik görülmedi!

Bursada alkol uygulaması yapan trafik polisleri, trafik canavarlarına geçit vermedi. Uygulamaya alkolü takılan sürücünün 6 ay ehliyetine el konulurken, sürücü pavyona gidemediği için üzüldü. Osmangazi Acemler Kavşağı'nda trafiği tehlikeye düşüren sürücülere yönelik uygulama yapan polis ekipleri, trafik canavarlarının kabusu oldu. Uygulama noktasına 1.34 promil alkolü takılan 34 ZR plakalı araç sürücüsü Sezgin D'nin ehliyetine 6 ay el konuldu. Sezgin D, ehliyetinin gitmesine üzülmüdü, pavyona gidemediği için üzüldü. Durumu gören arkadaşı ise, "İşlemleri halledelim, arkadaş geliyor bizi almaya. Beraber yine pavyona gideceğiz" dedi. Bunun üzerine Sezgin D, "6 ay işsiz kaldım abi" deyince arkadaş, "Oğlum senin arkada abin var, kredi çekeriz ben öderim" ifadelerine yer verdi. Alkolü ikili konuşmalar sonrası birbirlerine sarıldı. O anlar kameraya yansırken Sezgin D, ifadesi alınmak üzere karakola götürüldü. Diğer yandan, alkolü araç kullanmaktan Sezgin D'ye polis ekiplerince 4 bin 64 lira para cezası kesildi. (İHA)

Marmarabirlik'ten 332 milyon TL ödeme

2023/2024 ürün alım kampanyasına 24 Ekim tarihinde başlayan Marmarabirlik, bugüne kadar 2 milyar 512 milyon TL tutarında alım gerçekleştirdi. Ortaklara 18 Kasım - 1 Aralık tarihleri arasında teslim ettiği ürün bedellerinin yüzde 50'sinin karşılığı olarak bugün 332 milyon TL ödeme yapılacak. Bu ödeme ile birlikte ortaklara toplam 991 Milyon TL ödeme gerçekleştirilmiş olacak. Ürün alımları hakkında açıklamada bulunan Yönetim Kurulu Başkanı Hidamet Asa, "2023/2024 ürün alım kampanyasını değerlendirdiğimizde Marmarabirlik tarihine geçecek bir kampanyadır. Piyasada fiyatları regüle eden ve üreticinin hakkını koruyan Marmarabirlik tek alıcı konumundadır. Diğer alıcıların olmaması nedeniyle ürünün tamamı Marmarabirlik'e gelmektedir. Bu sebep ile 3 milyar TL tutarında alımın gerçekleşeceğini tahmin ediyoruz. Bütün kooperatif bölgelerimizde iri dane ürünün olduğunu görüyoruz. Toplam sofralık zeytin alımların içinde 18-20 dane zeytin yüzde 45,6 oranındadır. Böyle bir hasat dönemi ilk defa gerçekleşiyor. Marmarabirlik ortalama ürün alım fiyatı ise 93,08 TL'dir" dedi. (BÜLTEN)



Kırsalda kalkınma üretimle sağlanacak

Bursada fide-fidan temininden kaliteli üretimin sağlanmasına, ekipman desteğinden ürünlerin satış ve pazarlamasına kadar birçok konuda çiftçiye destek veren Büyükşehir Belediyesi, tarımda kaliteli üretimin artması amacıyla desteklerini tüm hızıyla sürdürüyor. Büyükşehir Belediyesi, Bursa İli Hayvanlığı Geliştirme Birliği (HAGEL) ve İlçe Tarım ve Orman Müdürlükleri işbirliğinde Harmancık ve Kelesli üreticilere fidan ve tohum dağıttı. Her iki ilçede düzenlenen dağıtım törenlerine çiftçilerin yanı sıra Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Arif Bayrak, Keles Kaymakamı Ertuğrul Arslan, Harmancık Kaymakamı Esmâ Atasever, Keles Belediye Başkanı Mehmet Keskin, Harmancık Belediye Başkanı Yılmaz Ataş ile İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar da katıldı.

DESTEĞE DEVAM

Her iki ilçede toplam 235 çiftçiye yönelik 9 bin fidan ve korunga tohumu dağıtım töreninde konuşan Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanvekili Arif Bayrak, tarım alanında öne çıkan Bursa'nın Marmara

Bölgesi'nin tedarikçisi konumunda olduğunu söyledi. Bursa'nın yüzde 34'ünün tarım alanı olduğunu belirten Arif Bayrak, bu önemli potansiyele korumak için çiftçilere destek vermeye devam ettiklerini söyledi. Bayrak, "Büyükşehir Belediyesi olarak çiftçilerimize desteklerimizi sürdürüyoruz. Bu güne kadar 1 milyon kilo tohum, 8 milyon 100 bin adet fide, 310 bin adet fidan, 510 tarımsal makine ve ekipman dağıttık. Yine 8 sulama göleti ve 36 sulama tesisi inşa ederek kaynaklarımızın daha verimli olmasını sağladık. Rabbim bu fidanları çiftçilerimiz için bereketli kılsın, hayırlı olsun" dedi. İl Tarım ve Orman Müdürü İbrahim Acar da Bursa'nın iklimi ve coğrafi konumu itibarıyla Türkiye'de tarımsal üretimde önde gelen illerden biri olduğunu söyledi. Acar, Keles ve Harmancık çiftçilerin gelirini arttırmak ve kaliteli ürünlerle ekonomiyi artı değer sağlamak adına yapılan bu destekler nedeniyle Büyükşehir Belediyesi ve HAGEL'e teşekkür etti. Keles'in tarımsal anlamda önemli ilçelerden biri olduğunu belirten Keles Kaymakamı Ertuğrul Arslan da dağıtılan



fidanların bölge çiftçisine güç katacağını kaydetti. Harmancık Kaymakamı Esmâ Atasever ise ilçede boş bırakılan alanların bu projelerle değerlendirileceği hatırlattı.

75 BİN FIDAN

Bugüne kadar ilçede Büyükşehir Belediyesi marifetiyle üreticilere 75 bin adet fidan dağıtıldığını ifade eden Keles Belediye Başkanı Mehmet Keskin, "Bu destekler önümüzdeki süreçte artarak devam edecek. Daha verimli yıllara kavuşmuş olacağız. Bu meyvelerimizin tez zamanda yetişmesini, üreticimize kazanç kapısı olmasını diliyorum" dedi.

Büyükşehir Belediyesi'nin her zaman çiftçinin yanında olduğunu çok iyi bildiklerini kaydeden Harmancık Belediye Başkanı Yılmaz Ataş ise, "Biz her zaman çiftçimize daha faydalı nasıl oluruz, üretimimize nasıl katkı sağlarız diye düşünüyoruz. Bu ürünlerimiz inşallah bereketli topraklarımızla buluşarak, yetiştiricilerimize ve ülke ekonomisine katkı sağlayacak. Hayırlı, uğurlu olsun" dedi. Konuşmalarından ardından protokol üyeleri tarafından çiftçilere kiraz, badem, ceviz fidanı ve korunga tohumları teslim edildi. (BELEDİYE BÜLTENİ)

AVP'de 100. gurur



Zeynep ALKAN

Bursa Devlet Tiyatrosu yapımı "Tarla Kuşuydu Juliet" 100. temsiliyle sahneye çıkmanın gururunu yaşıyor. 2020-2021 tiyatro sezonunda, pandemi kuralları içinde seyirci ile buluşan Ebrahim Kishon'un yazdığı, Ali Volkan Çetinkaya'nın yönettiği, muhteşem komedi oyunu "Tarla Kuşuydu Juliet", 4 sezondur seyircinin yüksek ilgisiyle sahnelenmeye devam ediyor. Başrollerinde Ali Volkan Çetinkaya, Ecehan Şarman Çetinkaya, Nejat Orbay Sehlikoğlu, Kübra Tüzgün ve Akif Oktay'ın rol aldığı oyun, 9 Aralık Cumartesi günü AVP Sahnesindeki 100. temsiliyle 'Dalya' diyecek. Oyunun yönetmeni ve oyuncusu Ali Volkan Çetinkaya; "Şehrimiz insanlarının oyunumuza gösterdiği bu ilgiden dolayı çok teşekkür ediyorum. Bizi çok daha iyi oyunlar yapmak konusunda kamçılayan seyircimize sonsuz teşekkürler. 100. oyunumuz hepimize iyi gelsin" dedi.



Sığırcıklardan görsel şölen

Bursada akşam saatlerinde görülen yüzlerce sığırcık kuşunun gökyüzünde aynı anda uçması izleyenleri hayran bıraktı. Elektrik direklerine ve tellerine konan yüzlerce sığırcık kuşu görsel şölen oluşturdu. Sergiledikleri figürlerle adeta dans eden sığırcık kuşları, ani dönüş hareketleriyle izleyenlerin dikkatini çekti. Kuşların doğal gösterisi havanın kararmasıyla sona erdi. Kuşların bu şölenine şahit olan vatandaşlar da o anları ölümsüzleştirmek için cep telefonlarına sarıldı. (İHA)

'KIRSAL'IN STATÜSÜ MASAYA YATIRILDI

İnegöl Belediyesi Aralık ayı olağan meclis toplantısı gerçekleştirildi. 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Meclisin ikinci maddesinde kırsal mahallelerin statüsünün belirlenmesi konusu masaya yatırıldı.



İnegöl Belediyesi Aralık ayı olağan meclis toplantısı Çarşamba günü 14.30'da meclis salonunda yapıldı. Belediye Başkanvekili Erdal Akkaya Başkanlığında yapılan mecliste, 11 gündem maddesi görüşülerek karara bağlandı. Meclisin ikinci maddesinde kırsal mahallelerin statüsünün belirlenmesi konusu masaya yatırıldı. Gündeme dair verilen yapılan açıklamada; ortak komisyon toplantısında hazırlanan rapor meclis üyelerine sunuldu. 5216 sayılı Büyükşehir Belediyesi kanununa eklenen ek 3 maddesi doğrultusunda; kırsal yerleşim özelliği devam eden mahallelerin tespit edilmesi ve ilgili madde gereğince tespit edilen köy veya beldeyken mahalleye dönüşen yerleşimlerin vergi, harç ve katılım payı muafiyetlerinden yararlanacağı, tespiti yapılan yerleşimlerin İlçe Belediye Meclisinin kararı ve teklifi üzerinde Bursa Büyükşehir Meclisi tarafında karara bağlanacağı ifade edildi. Bu kapsamda İnegöl sınırları dahilinde Nisan 2014 tarihi itibarıyla mahalle statüsüne geçen toplamda 89 kırsal mahalleyle ilgili olarak komisyonun yaptığı toplantıda onaylı 1'e 1000 ölçekli uygulama imar planları sınırları hariç tüm idari sınırların kırsal mahalle olarak düzenlenmesinin uygun görüldüğü ifade edildi. Hazırlanan komisyon raporu doğrultusunda, madde oy birliği ile kabul edildi.

2024 YILI TARİFELERİ BELİRLENDİ

Gündemin 3'üncü maddesinde ise İmar ve Şehircilik Müdürlüğü'nün 2024 yılı ücret tarifesi değişikliği görüşüldü. Gündemin 8'inci maddesinde de Temizlik İşleri Müdürlüğü 2024 yılı evsel katı atık tarifisinin belirlenmesi konusu ele alındı. Her iki madde de komisyonların hazırladığı rapor dahilinde oy birliği ile kabul edildi. (BELEDİYE BÜLTENİ)



Çocuğunuzu gripten koruyun

Bursa Dörtçelik Çocuk Hastahkları Hastanesi'nde görevli Çocuk Hastahkları Uzmanı Dr. Betül Türen, kış mevsimi ile birlikte artan grip vakalarına karşı çocukların nasıl korunacağı hakkında açıklamalarda bulundu. Grip vakalarının özellikle sonbahar sonu ve kış aylarında artış gösterdiğine dikkat çeken Uzm. Dr. Betül Türen, 'Grip, influenza virüsünün sebep olduğu bulaşıcı bir hastalıktır. Çocuklarda da çok yaygın görülmektedir. Belirtiler genellikle 38 derecenin üzerinde ateş, kuru öksürük, halsizlik, yorgunluk, eklem ağrıları, burun akıntısı gibi şekillerde kendini göstermektedir. Bu vakalar genellikle 10 gün içinde kendini sınırlandırmaktadır. Çocuğun genel durumu iyiye, yeterli ve dengeli besleniyorsa, sıvı alımı gayet iyiye genelde bir hafta, 10 gün içerisinde kendiliğinden gerilemektedir. Bazı vakalarda daha ileri semptomlar görülebilir. Özellikle kulak ağrısı, kulak akıntısı, şiddetli öksürük, nefes almada güçlük şikayetleri gibi kendini gösterebilir' dedi. Acil servislere başvurularda artış olduğu için ailelerin dikkat etmesi ve önlem alması gereken bazı durumlar olduğunu vurgulayan Türen, 'Eğer çocuğun genel durumu iyi, beslenmesi gayet yerindeyse, ateşi 3 günden uzun sürmüyorsa ve evde müdahale ile düşüyorsa acile ya da doktora başvurmaya gerek yoktur. Bunların dışında üç günden uzun süren ateş, çocukta halsizlik, sıvı alımında azalma durumlarında mutlaka doktora başvurmak gerekiyor' diye konuştu.

'ORTAMI SIK SIK HAVALANDIRIN'

Çocuğun bulunduğu ortamın sık sık havalandırılması gerektiğinin altını çizen Türen, 'Özellikle okula ve kreşe giden çocukların ya da kalabalık ortamda kalan çocukların bulunduğu ortamlar sık sık havalandırılmalıdır. Bunun dışında çocuğun sağlıklı beslenmesine ve yeterli sıvı alımına dikkat edilmelidir. Hasta olan kişilerle çok yakın temasa girmemesi ve hastaların dokunduğu yüzeylere temas etmemesi lazım. Ayrıca elleri sık sık yıkamak gerekiyor. Özellikle dışarıdan eve geldiğinde de mutlaka ellerini yıkaması gerekiyor' ifadelerini kullandı. (İHA)

Başarılı öğrenciye burs desteği

Yaklaşık 6 ay önce kurulan BUÜ Spor Bilimleri Fakültesi Mezunları ve Mensupları Derneği, başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesi adına yoğun bir tempoda çalışmalarını sürdürüyor. Kent dinamikleri ve özel sektör temsilcileriyle temaslarda bulunan dernek yönetimine Bursaspor ve bir firmadan destek geldi. Hazırlanan burs protokolüne BUÜ Rektörü Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, Dernek Başkanı Öğr. Gör. Nazım Gürak, Bursaspor Basketbol Başkanı Sezer Sezgin ve firmanın Genel Müdürü Öykü Yeşim Anıl imza attı. Törende konuşan Rektör Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, başarılı öğrencilerin üniversiteye yönlendirilmesi amacıyla kendilerine destek veren herkese teşekkür etti. Üniversitelerin aidiyet duygusu, sahiplenici bir kimlik oluşturulması ve mezunlarla diyalogun sürdürülmesinin son derece önemli bulduklarını aktaran Prof. Dr. Ferudun Yılmaz, 'Gerek sıralamadaki yerimiz gerekse de üniversitenin genel kültürü açısından güçlü bir aidiyet duygusuna ihtiyacımız var. Büyük ve etkili bir üniversite olabilmenin temel şartlarından birisi de mezunların üniversitesini sahiplenmesidir. Bizim gibi büyük ölçekli üniversiteler bu sahiplenmeye ihtiyaç duymaktadır. Geniş bir mezun takip sistemi için altyapı hazırlıklarımız sürüyor. Sadece ülkemizde değil, dünyanın birçok yerinde hayatın her alanında kendisini geliştirmiş, başarılı olmuş ve belli kademelere gelmiş mezunlarımız var. Onlarla ilişkilerimizi yeniden inşa etmek ve aidiyet duygularını geri kazandırmak için çalışıyor. Bu yıl kurulan BUÜ Spor Bilimleri Fakültesi Mezunları ve Mensupları Derneği de bu anlamda bizlere

önemli katkılar sağlayacak. Derneğimiz sayesinde bugün Bursaspor Basketbol ve bir firma ile burs protokolü imzalayacağız. Başarılı gençlerin ödüllendirilmesi ve gelecek yıllarda üniversitemize kazandırılması adına çok anlamlı bir destek olacak. Derneğimizin ve şirketlerimizin kıymetli yöneticilerine teşekkür ediyoruz" açıklamasında bulundu. Dernek Başkanı Öğr. Gör. Nazım Gürak ise 2023 Mart ayında kurulduklarını ve başarılı öğrencilerin ödüllendirilmesinin yanı sıra nitelikli öğrencilerin fakülteye kazandırılmasını hedeflediklerini söyledi. Mezunlar ile öğrenciler arasındaki bağın güçlendirilmesi adına da çok sayıda proje hazırlığında olduklarını bilgisini veren Öğr. Gör. Nazım Gürak; "Üniversitemiz ve Fakülte yönetimimizin desteği ile kuruluş sürecimizi geride bıraktık. Bundan sonra atacağımız adımlar ile mezunlarımızı ve öğrencilerimizi aynı çatı altında buluşturmaya ve çok daha güçlü bir Spor Bilimleri Fakültesi kimliği oluşturmaya gayret edeceğiz. Burs desteği bu ay itibarıyla başlıyor. Hem Beden Eğitimi ve Spor Öğretmenlik Bölümünü hem de Antrenörlük Eğitimi Bölümünü 1.likle kazanan öğrencilerimiz bu aydan itibaren 10 ay burslarının alacaklar. Önümüzdeki yıl ise burs vereceğimiz öğrencilerimizi, her bölüm için 3 kişiye çıkaracağız. Bunu da yetenek sınavı kitabında belirteceğiz. Böylece daha fazla öğrencinin ve daha fazla spor alanında başarılı öğrencilerin Spor Bilimleri Fakültesini tercih etmesini istiyoruz" dedi. Törende konuşan Spor Bilimleri Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Ramiz Arabacı da derneğin öğrencilere destek sağlanmasını hedefinin yanı sıra akademik ve

bilimsel çalışmalarda aktif görevler alacağını vurguladı. Prof. Dr. Ramiz Arabacı; "Araştırma Üniversiteleri arasında yer alan üniversitemizi daha yukarılara çıkarabilmek için yayın sayımızın ve niteliğimizin artırılması gerekiyor. Bunun için de sadece bilimsel anlamda çabalamak yeterli olmayabilir. Maddi katkının da sağlanması gerekiyor. Derneğimizin orta vadeli hedefleri arasında öğretim üyelerine yayın konusunda destek sağlanması büyük bir spor tesisi yapılıyor. Öğrencilerimiz açısından son derece kıymetli bir faaliyet alanı olacak. Burada sınıf ve idari bina konusunda eksiklik yaşıyoruz. Derneğimizin bu sıkıntıyı çözebilmek adına girişimleri olacak. Bursadaki hayırsever iş insanlarının bu konuda bizlere destek vereceğine gönülden inanıyoruz. Bugün bizlere destek olan Bursaspor ve firmalarımıza çok teşekkür ediyoruz" şeklinde konuştu. Kendisinin de BUÜ Spor Bilimleri Fakültesi mezunu olduğunu belirten Bursaspor İnfra Yatırım Başkanı Sezer Sezgin ise böylesine güzel bir sosyal sorumluluk projesinin içerisinde yer almaktan ötürü mutluluk duyduğunu söyledi. Burs desteğinin bir başlangıç olarak görülmesi gerektiğini aktaran Sezer Sezgin; "Bunun dışında üniversitemiz ve fakültemiz için üzerimize düşen ne varsa seve seve katkıda bulunmaya hazır olduğumuzu belirtmek istiyorum. İşbirliğimizin farklı boyutlarda devam etmesini temenni ediyorum. Protokolümüz; üniversitemize, fakültemize ve öğrencilerimize hayırlı olsun" diye konuştu. (İHA)



Bilge Su'ya tam not

Nilüfer Belediyesi Dr. Hüseyin Parkan Sanlıkol Müzik Enstrümanları Müzesi, Türkiye'nin genç yeteneklerini Bursalılar ile buluşturmaya devam ediyor. MEM Genç Sahne' konserleri kapsamında sahne alan Bursalı sanatçı Bilge Su, performansıyla beğeni topladı. Piyano ve şan eğitimi olarak müzik hayatında emin adımlarla ilerleyen Bilge Su, ilk teklisi olan 'Yaralı'nın ardından performansıyla söz ettirmeyi başardı. Müzikseverlerin bir hayli ilgi gösterdiği gecede Bilge Su'ya orkestrada Emirhan Özkaymak, Şerif Dizge, Firat Karakaş, Ertuğrul Şengül, Fatih Memiş eşlik etti. Sözlerini kendi yazdığı şarkıların yanı sıra usta sanatçıların eserlerini de başarıyla seslendiren genç şarkıcı, izleyenlerden tam not aldı. Geceye ailesinin yanı sıra Nilüfer Belediye Başkan Vekili Osman Ayradilli, Nilüfer Belediye Meclisi Üyesi Tuğçe Savaş da katıldı. Konser sonunda genç sanatçıya Başkan Turgay Erdem adına Meclis Üyesi Tuğçe Savaş çiçek vererek performansından dolayı kutladı. Kendini evinde gibi hissettiğini ve sahne almaktan dolayı çok mutlu olduğunu ifade eden Bilge Su, geceye katılanlara teşekkür etti. (İHA)



Önce tartışma sonra darp

Nilüfer'de bulunan bir balık halinde iki kişi arasında tartışma çıktı. Kısa sürede büyüyen tartışma yerini kavgaya bıraktı, şahıslardan biri hızla kaçmaya başladı. Bunun üzerine taraflardan diğeri ise kaçan şahsı kovalayıp yakaladı. Arka arkaya yumruk atan kişi, şahsı bir süre darp ettikten sonra bıraktı. O anlar kameraya anbean yansıdı. (İHA)



agazetecomtr

SOSYAL MEDYADA BURSA

agazete.comtr

agazetecomtr

agazete.comtr

ALINUR AKTAŞ Büyükşehir Belediye Başkanı

Evlatlarımızla geçirdiğimiz her an bizim için çok kıymetli. İl Millî Eğitim Müdürümüz Sn. Dr. Ahmet Aliresoğlu'nun katılımıyla Mehmet Torun Özel Eğitim Meslek Okulu ve Aziz Torun Özel Eğitim Uygulama Okulunu ziyaret ederek öğrencilerimizle bir araya geldik. Geçmiş değerlerimizi yaşatan; dokuma, el sanatları ve seramik atölyelerinde öğrencilerimiz ile birlikte uygulamalarda bulunduk.



OKTAY YILMAZ Yıldırım Belediye Başkanı

Yıldırım İlçe Emniyet Müdürlüğü'ne atanan Sakıp Yaltaya ziyarette bulundum. Yıldırımımızın asayışı ve güvenliği için koordineli bir şekilde çalışmalarımıza devam ediyoruz. Kendilerine görevlerinde kolaylıklar ve başarılar diliyorum.



TURGAY ERDEM Nilüfer Belediye Başkanı

2019-2020 sezonunda Voleybol takımımızın Başantrenörlüğünü yapan Norveçli Tore Aleksandersen'in yakalandığı hastalığa yenik düşerek hayatını kaybettiğini üzülen öğrencilerim. Ailesi ve sevenlerine baş sağlığı diliyorum.



ALPER TABAN İnegöl Belediye Başkanı

Yaşamın olduğu her yerde izimiz var... Merkeze 30 kilometre uzaklıktaki Karahasanlı Mahallemizde 50.000.000 metre kare parke taş çalışmamız devam ediyor. Güle güle kullanım inşallah. #KırsalKalkınma



GAZZE İÇİN SAHRA HASTANESİ ATAĞI

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, sahra hastanesi için incelenen 3 yerleşim yerinin altyapı açısından uygun olmadığını, dördüncü bir yerleşim yeri için fizibilite çalışmaları yapıldığını söyledi.

Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirilen Kabine Toplantısı sonrası gazetecilerin sorularını yanıtladı. Gazze'den hasta transferiyle ilgili İsrail, Mısır ve Türkiye'den oluşan üçlü koordinasyon ekibinin çalıştığını belirtti. Şu ana kadar Türkiye'ye 144 ü hasta, 86'sı

refakatçi olmak üzere 200 kişinin ulaştığını aktaran Koca, "114 hastamızdan çocuk hasta sayısı 26 kişiydi. İki hastamızı da maalesef kaybettik. Halen 7 hastamız yoğun bakımda takip edilmektedir. Diğer hastalarımızın şu an için ciddi bir sorunu görünmüyor. Takipleri devam ediyor." dedi.

AMBULANSLAR SINIRDA BEKLİYOR

Bundan sonraki süreç için koordinasyon ekibinin yeni hastaların transferini yapmak üzere çalışmalarına devam ettiğini belirten Koca, şöyle devam etti: "Yapmak istediğimiz sahra hastanesini

yerinde açarak hizmeti yerinde vermek. Bununla ilgili bir ekibimiz biliyorsunuz Gazze'de üç yerleşim yerini incelemiştik, üç yerleşim yerinin de altyapı açısından çok uygun olmadığını gördük, dördüncü bir yerleşim yeri için yeniden fizibilite çalışmaları yapıldı. Refah Sınır kapısına daha yakın olan bu dördüncü noktanın uygun olacağını düşünüyoruz. İsrail Sağlık Bakanı ve Mısır Sağlık Bakanı ile görüştüm. Bu konuda mutabık kaldık. Önümüzdeki günlerde sınırın alt yapısı daha iyi olan bu alanda hızla Sahra hastanesini kurma durumumuz söz konusu olacak, o durumda da hastaları daha çok yerinde tedavi etme konusunda imkânımız olacak. 20 ambulansımız ruhsatları alınmış şekilde sınırda bekliyor. Sahra hastanemizle birlikte onların da Gazze'ye geçiş söz konusu olacak."

KACIŞ SÜRÜYÜR

Saldırıların yoğunlaştığı Han Yunus'tan kaçış sürüyor. Gazzeliler çaresizlik için güvenli bir yer arıyor. Hastanelerde yaralıları "yerlerde" müdahale ediyor. Kaçanlar, su bulmaya çalışanlar, buldukları sınırlı yiyeceklerle karınlarını doyurmak için uğraşanlar. İsrail'in saldırıları altındaki Gazze'de yaşam gittikçe zorlaşıyor. Hastaneler ve morglarda haftalardır durum aynı. Hastanelerde yaralıları yerlerde müdahale ediyor. Morglar da dolup taşmaya devam ediyor. Gazzelilerin yaşadığı acıyı tarif edecek kelimeler bulmak giderek güçleşiyor. (İHA)



'Asgari' maraton pazartesi başlıyor

Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücret görüşmelerine ilişkin, "Taraflar ile bir araya geleceğiz. Pazartesi süreci başlatacağız. Gelecek yıl için tek zam yapılacak" diye konuştu. Bakan Işıkhan, Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde önceki gün gerçekleştirilen Kabine Toplantısı'nın ardından gazetecilerin sorularını cevapladı. Işıkhan, asgari ücret görüşmelerine ilişkin, "Asgari ücret görüşmelerinin çabuk bitirilmesi komisyonun çalışmasına bağlı, teknik çalışmalar yapılıyor. Ocak ayından itibaren geçerli olacak asgari ücreti 31 Aralık'a kadar Resmi Gazete'de yayımlamak zorundayız. Şu an tüm göstergeler olumlu gidiyor. 11 Aralık Pazartesi günü TÜRK-İŞ ve TİSK başkanımızla bir açılışımız olacak. Tek zam olacak çünkü yönetmelimizde de öyle, Asgari Ücret yönetmelimizde yılda bir kere. Çok zorunlu koşullarda, deprem gibi... Geçen yıl Sayın Cumhurbaşkanımızın talimatı ile asgari ücrete ikinci zammı yaptık" dedi.

Kaçakçılara yakın 'Mercek'

Ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarının yönelik 73 ilde düzenlenen Mercek-7 Operasyonları'nda bin 264 şüpheli gözaltına alındı. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, X sosyal medya hesabından yaptığı açıklamada,



73 ilde ruhsatsız silah taşıyan şahıslara ve silah kaçakçılarının yönelik Mercek-7 Operasyonu düzenlendiğini belirtti. Bin 264 şüphelinin gözaltına alındığı operasyonda, 787 ruhsatsız tabanca, 38 uzun namlulu tüfek, 51 kurusıkı tabanca, 162 ruhsatsız av tüfeği olmak üzere toplam 1038 silah ele geçirildi. Yerlikaya, halkın huzurunu

kaçıran organize suç örgütlerinin ve onlara silah temin edenlerin peşinde olduklarını kaydederek, onları adalete teslim etmeye kararlı olduklarını vurguladı.

Erdoğan Komşu'da

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, resmi ziyarette bulunmak üzere gittiği Yunanistan'ın başkenti Atina'ya ulaştı. Cumhurbaşkanı Erdoğan, gününbirlik ziyaret kapsamında Yunanistan'a gitti.



Erdoğan, Türkiye-Yunanistan Yüksek Düzeyli İşbirliği Konseyi'nin beşinci toplantısı kapsamında resmi ziyarette bulunduğu Yunanistan'da ilk olarak Yunanistan Cumhurbaşkanı Katerina Sakelaropulu ile bir araya geldi. Erdoğan, görüşmede "6 yıl aradan sonra tekrar Atina'da olmaktan büyük mutluluk duyuyorum. "6 yıl aradan sonra Atina'da olmaktan mutluyuz. Hedef 5,5 milyar dolarlık ticaret hacmini 10 milyar dolara çıkarmak" dedi. (İHA)



Enflasyon çalışması fiyatlara yansıyor!

Türkiye Cumhuriyet Merkez Bankası Başkanı Hafize Gaye Erkan, Türkiye Bankalar Birliği Yönetim Kurulu ile bir toplantı gerçekleştirdi. Toplantıda, bankacılık sisteminde döviz dönüşümlü mevduatların azaltılması, TL'ye geçiş ile TCMB'nin ihracat ve yatırıma yönelik destekleri kapsamında reeskont ve Yatırım Taahhütlü Avans Kredileri'ne (YTAK) yönelik uygulamaların değerlendirildi. Bankacılarla toplantısında, "Türk lirasına geçiş, hedeflere uygun şekilde devam ediyor." diyen Başkan Erkan, "Reel sektör ve piyasaların dezenflasyon patikasına olan inancı artıyor ve beklentilerde fiyatlama davranışlarına da yansımaya başlayan bir iyileşme görülüyor" diye konuştu. (İHA)



İkinci el kararı 6 ay uzatıldı!

İkinci el araçların, sıfır fiyatlarından yüksek bir fiyatla satış çıkarılmasının yasaklanmasına ilişkin yönetmelik 6 ay daha uzatıldı. Bakanlıktan yapılan açıklamada, "Ticaret Bakanlığı olarak otomotiv sektöründe geçen aylarda ortaya çıkan spekülasyon fiyat artışları ve stokçuluk faaliyetlerine karşı gerekli tedbirlerin alınması amacıyla Bakanlığımızca çalışmalar titizlikle yürütülmektedir.

1 TEMMUZ 2024'E UZATILDI

Otomotiv piyasasında yaşanan fahiş fiyat

artışlarının, stokçuluk faaliyetlerinin ve haksız ticari kazançların engellenmesi ile tüketici mağduriyetlerinin önüne geçilmesi amacıyla 16.8.2022 ve 6.7.2023 tarihlerinde İkinci El Motorlu Kara Taahhütlü Ticareti Hakkında Yönetmelikte değişiklikler yapılarak, "pazarlama ve satış kısıtlaması" ile "ilan kısıtlamasına" ilişkin düzenlemeler yapılmıştı. Düzenlemelerin 6 ay süreyle daha 1 Temmuz 2024 tarihine kadar yeniden uzatılmasına karar verildi" ifadeleri kullanıldı.

BURSA İL REHBERİ

ACİL NUMARALAR	BELEDİYELER
Ambulans 112	Yıldırım Belediyesi 444 16 02
Polis İmdat 112	İnegöl Belediyesi 0 224 715 10 10
Jandarma İmdat 112	Belediye Trafik 0 224 716 33 04
Su Arıza 185	
Elektrik Arıza 186	
Doğalgaz Arıza	
Yangın İhbar 112	SAĞLIK
AFAD 112	A. O. Sönmez Onk. Hastanesi 0 224 223 82 00
Sahil Güvenlik 112	Acil Hızır Servis 0 224 716 11 55
	Belediye Ambulans 0 224 975 00 00
	Şehir Hastanesi 0 224 275 20 00
	Dörtçelik Çocuk Hastanesi 0 224 275 20 00
	Çekirge Devlet Hastanesi 0 224 294 81 00
	Yüksek İhtisas Hastanesi 0 224 295 50 00
	İnegöl Devlet Hastanesi 0 224 715 17 15
	Diş Hastanesi 0 224 355 85 60
	Kızılcan Kan Merkezi 0 224 220 24 40
	B.U.Ü. Tıp Fakültesi 0 224 295 00 00
	ULAŞIM
	BUDO 0 850 850 99 16
	İDO 444 44 36
	BURULAŞ 0 224 452 52 44
	Türk Hava Yolları 0 850 333 0 849
	THY Yenişehir Hava Limanı 0 224 781 80 15
	THY Şehir Ofisi 0 224 233 51 44

EMNİYET	BELEDİYELER
İl Emniyet Müdürlüğü 0 224 270 50 00	Büyükşehir Belediyesi 444 16 00
Bölge Trafik Müdürlüğü 0 224 270 50 70	Niğde Belediyesi 444 16 03
Trafik Zabıta Amirliği 0 224 211 07 92	Osmangazi Belediyesi 444 16 01
Osmangazi Emniyet Müdürlüğü 0 224 270 51 66	
Yıldırım Emniyet Müdürlüğü 0 224 361 50 64	
Niğde Emniyet Müdürlüğü 0 224 270 51 07	
İnegöl Emniyet Müdürlüğü 0 224 715 02 77	
Çarşı Polis Merkezi 0 224 270 55 46	
Çekirge Polis Merkezi 0 224 270 54 95	
Niğde Polis Merkezi 0 224 270 51 61	

DÜNKÜ BULMACANIN ÇÖZÜMÜ

KAYIP

01.12.2022 tarihinde İMPOS M530 marka yazarkasa ruhsatımı kaybettim. Hükümsüzdür. ÖMER ODABAŞI

KAYIP

GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim (Geçici Koruma Kimlik Belgem) Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. HADI AKIL

KAYIP

GÖÇ İdaresinden Almış Olduğum Kimliğim (Geçici Koruma Kimlik Belgem) Kaybolmuştur. Hükümsüzdür. MUSTAFA SHAAR



8 ARALIK 2023 CUMA
YIL: 10 SAYI: 3366
Yerel Süreli Yayın

Yayın Sahibi

ADEMOĞLU GAYRİMENKUL
İNŞAAT GIDA TEKSTİL SAN. VE DİŞ. TİC. LTD. ŞTİ.

Yönetim Kurulu Başkanı

Abdulcadir ALKAN

Tüzel Kişi Temsilcisi
Genel Müdür

Mehmet ÇETİNKAYA

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü

Mehmet Ali EKMEKÇİ

Sayfa Sekreteri

Mine Cansu MAZİ
sekretirlik@agazete.com.tr

Muhabirler

Özlem ATAÇ
Gökhan ŞENYAVAŞ
Özkan YILDIRIM
yaziisleri@agazete.com.tr

Yazar

Muhammed İkbâl ÖZERDEM

DAĞITIM / TEMA

REKLAM REZERVASYON
ilan@agazete.com.tr

UBETS Adresli
25939-29942-81672


KEP Adresli
ademoglu@gayrimenkulagazete@net03.kep.tr

Yönetim Yeri: Kültür Mahallesi Bilginler Caddesi Onurlu Sokak
Ayra 224 Sitesi A Blok Niğde/BURSA
TEL: 444 69 21

Baskı: Arslan Güneşoğlu Gazetecilik, Matbaacılık ve
Kağıtçılık A.Ş.
Osmangazi Mh. 3143 Sk. No: 62 Esenyurt/İSTANBUL
Telefon: 0212 886 171 94 - 95

Agazete'de yayınlanan yazı, fotoğraf ve haberlerin
tamamı veya bir bölümü kaynak gösterilmeden
kullanılamaz. Gazetemizde yayınlanan köşe yazılarının
sorumluluğu köşe yazarına aittir.

BU GAZETE, BASIN MESLEK İLKELERİNE UYUMLA SÖZ VERMİŞTİR.

	Kırma. Cımerik atma.	Ust resimdeki ünkü/ Fus'pada eyel.	Adale.	Sahip. Çok ısırmış.	Körü körüne. Türk kırank.	Ödajacı.	Afabebe C den sonra S den önce. Baba.	Alt resimdeki ünkü.	Slovenya prika kodu. Muja işisi.	
	Zencal. Bir nota.		Kıamtar İnternaknal Assignment Solutions.		Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği Yanıtlanın te arı 943.	Coğul eki. Myanma'nın plakası.		Lafika Avrupa Univeritesi Kralçe.		
		Bir nota. Kamer.		Acı. Acemi.				Bir araya gelirne. Müzikle bir nota.	Rügarların bekçisi.	
	İng.Socis.				(Ede)l Evil. Fransa'nın nehirleri.			Nivel simgesi.	Eski Sümer su tarmsı. Yıldız.	Suyu sora sora içmek.
Ahal. Yoğun.	Nükleer enerji ayansı. Türk Beklik Endüstrisi.	Göz. Aktano savır takınmak.	Sapan. Ayak.			Hollanda yayın yapmış. Uzdrık anlatır.		İvel yazın dışında istatistiki kullanılır.		
				İng. Kanglamak. Tavla'da üç sayısı.		Baru sesi. Güneş.		Türkiye'de bir il. Kovma sözü.		
İnciler. Teşvik nidası.		Sayaç. Arzu emek.		Hayvan yemliği. Yurt.Konak.			Koyu yoğurt. Yarımda.		Kuyruk sokumu kemliği.	
		Vazifo. Arkadaş.		Düğeri. Yapama sırı.		Yorun yapan kimsa. Anadolu Ayansı.				
Ötme işi.	Engerek yılanı. Pank.		Alma. Hastalık nöbeti. Çok sıcak.			Ceset. Genişlik.		Rüdiyum'un simgesi. Beyaz.	Al ayağına çakılır.	
		Bir tür zark.			Veli.	iki duvarın köşesini duğurların görme ayak.		Arma Çam.		
Bir çocuk oyunu.	Mayrapa.	Cehennem bekçisi. Uzunpalar.		Ünlem (kısaltma).		Savunman.	Ad çekme. Radyumun simgesi.		Alaca.	
		Yoğurt.		Örtüsü.		İsviçrede nehir. Televizyon.		Sive aracı. Dişli geyik.		
Sizdek. Kule (sesli harfler).		Kırmızı.	İjle. Caylan denisi.				Saban demiri. Kayak.		Kadın.	
	Küçük kova. Uyustunacı dükkanı.							Engebe.		
Bayrak.	Tasarı şeklinde kalın/ Şekillerin Bazılarına İspanda İncelik.		Temiz. Kemiklerin toparlamak uçu.						Büyükkeçi.	
		Yayla abiri. Bilgisayar.		Lekelenmek iş.		Eğrek sesi. İkel benik.		Bir limuz. Bank.		
Meslek. Verji Dairesi.		Prometyum simgesi. Mühendis catısı.	Nazik.	Küçük hak. Eski dikte su.	Subay (kısaltma).	Köpek. Mazur gürleme.	Yabano. Eğilge tağı uzman.		Su.	
		Türkiye Cumhuriyeti. Kabahat.		Faiz. Milletin önüsü.	Merdven busamağı. İlave.		Şkar. Değirmen.	Ödöncü hastalık. Terad gözü.		
Aniyokların çevirici etazim.		Bir yazı türü. Geçme işi.			Zhin.	Bnek hayvanı. İveç'e bir il.		Kırbeyt. Nazar olanın.	Koyun sümelek.	
Roz Univeritesi.	Bakanak. Aeneosun oğlu.			Yarın geçirne. Bal.		Öz su. Tıpkı.			Başlangıçta yer alan Türk kültürünü arayırma etazimini.	
Orta resimdeki ünkü.	Akoçer. Ayık dinden.		Deva. Hastalık.		Şöhret. İjle.		Şeffali. Tunceli Univeritesi.			
					Kabiliyet.				Utama duygusu. Letonyanın plakası.	
kihbüçüğü deva.	Kıme. Salatası yapılan bir biki.		Kuzu sesi. Yemen alan adı.		Lokman turu.	Emek. Madagaskar plakası.		Abarınak iş.	Almak işi. Haydi.	
			Amanın boyunda bulunan uzan Mlar/Türkiye de bir il.			Endonezya plakası. Samani.	Kalsiyum simgesi. Söleyiş özelği.	Baş öbnmesi hastalığı. Hazne.		
Alın ya da boyunla varış. Birikik.		Bir bağlaç.	Yazın.	En küçük askeri birik.		Teredidid. Hoktar.				
		Valkın alan adı. Alın simgesi.		Hiç. Estonya alan adı.		(İng.) Selam.		Zarin. Teyze.	Baş çoban.	
Telet etmek. Kur'an afabesinde 110 harfler.			Korkak olmayan. Nyobyanın simgesi.			Yardımcılar. Röngeryum'un simgesi.			Müzikta sus işareti.	
		Mubabat.	İngiliz brası.		Asker.					
Çipek resim.		Geminin rüzgâr almayan yanı.								
				Karşı.			İng. Kolaylık.			



KORUYUCU AİLE

İslâm'ın evlatlık müessesesini kaldırması, yetim, öksüz ve kimsesiz çocuklarla ilgilenilmeyeceği anlamına gelmez. İslâm'a göre himayeye muhtaç çocuklara bakmak büyük sevap ve insanlık ödevidir.

İslâm'ın ilk yıllarında eski geleneğin devamı olarak bir süre muhafaza edilen evlatlık kurumu, Medine döneminde nazil olan "Allah, evlatlıklarınızı öz çocuklarınız (gibi) kilmamıştır." (el-Ahzâb, 33/4) meâlindeki âyetle kaldırılmış, ardından gelen âyette de evlatlıkların evlat edinene değil asıl babalarına nispet edilmesi emredilmiştir. Buna göre dinimizde kimsesiz çocukların bakım ve gözetilmesi tavsiye edilmiş olmakla birlikte hukuki sonuçlar doğuran bir evlatlık müessesesi kabul edilmiş değildir. Bunun tabii bir sonucu olarak evlatlığın nesibi, evlat edinene bağlanmaz, aralarında mahremiyet meydana gelmez ve mirasçılık ilişkisi doğmaz. Bununla birlikte evlatlık kurumu zaman zaman 'koruyucu aile' tarzında varlığını sürdürmüştür.

İNSANLIK ÖDEVİ

İslâm'ın evlatlık müessesesini kaldırması, yetim, öksüz ve kimsesiz çocuklarla ilgilenilmeyeceği anlamına gelmez. Çünkü İslâm'a göre himayeye muhtaç çocuklara bakmak, onları beslemek, büyütmek büyük sevaptır ve bir insanlık ödevidir. Hz. Peygamber (s.a.s.), işaret ve orta parmağını göstererek "Ben ve yetimi himaye eden kimse cennette şöylece beraber bulunacaktır." (Buhâri, Edeb, 24 [6005]; Müslim, Zühd, 42 [2983]) buyurmuştur.



YARDIM ELİ UZATMAK

Bu itibarla, sevgiyeye, şefkate ve korumaya muhtaç kimsesiz çocuklar, kendilerine yardım eli uzatılarak, ailelerin yanında veya çocuk yuvalarında himaye edilmeli; eğitilip, sanat ve meslek sahibi yapılarak topluma kazandırılmalıdır. Fakat bunu

yapmak için hiçbir kimsenin, çocuğun kendi soy kütüğü ile ilişkisini kesmeye, ona öz ana babasını unutturmaya hakkı olmadığı gibi onu kanuni mirasçıları arasına katması ve aile içi tesettür ve mahremiyet bakımından kendisine öz evlat gibi davranması da doğru değildir.

Bunun yerine İslâm'ın tavsiyesi; onu koruma altına almak, bakmak, büyütmek, maddî ve manevî ihtiyaçlarını karşılamak, hukuk ve helâl-haram kuralları bakımından ona öz çocuk gibi değil, bir din kardeşi gibi muamele etmektir. (Diyânet)

Mehir ne demektir?

Evlilik akdinin doğurduğu bir yükümlülük olarak erkeğin eşine vermesi gereken para ya da mala mehir denir. Kur'an-ı Kerim'de, evlenen erkeğin kadına mehir vermek zorunda olduğu ve bunu zorla geri almasının câiz olmadığı konusunda âyetler bulunmaktadır (el-Bakara, 2/237; en-Nisâ, 4/4, 20, 24, 25; el-Mâide, 5/5). Hanefiler'e göre mehir, nikâhın sonuçlarından biridir. Bu nedenle nikâh esnasında belirlenmemiş olsa, hatta nikâh esnasında verilmeyeceği şart koşulsa bile evlenen kadın mehre hak kazanır.

MEHRİ-MİSİL

Mehir nikâh anında belirlenip belirlenmemesine göre ikiye ayrılır. Mehin miktarı nikâh anında belirlenmişse buna "mehir-i müsemma/belirlenmiş mehir" denir. Nikâh esnasında mehin miktarının belirlenmemesi veya belirlenen mehin bir sebeple geçersiz sayılması hâlinde, evlenen kadın "mehir-i misil/emsal mehir" hak eder. Bu durumda mehin miktarı akrabaları arasında her bakımdan kendi konumuna denk olan kadınların aldığı mehin miktarıdır.

PEŞİN ÖDEME

Mehir, ödenme zamanına göre, "peşin mehir/mehir-i muaccele" ve "vadeli mehir/mehir-i müeccele" olmak üzere ikiye

ayrılır: Mehir-i muaccele, peşin olarak ödenen mehirdir. Kadın mehir-i muaccele almadan kocanın evine gitmeye hakkına sahiptir. Mehir-i müeccele ise ödenmesi sonraya bırakılan mehirdir. Bu mehirin ödenmesi için herhangi bir zaman belirlenmişse, bu tarih geldiğinde belirlenen mehin kadına ödenmesi gerekir. Şâyet bir vakit belirlenmemişse, nikâhın sona ermesiyle mehir muacceleli kazanır ve ödenmesi gerekir. Başka bir deyişle, boşanma hâlinde kocanın bu mehirini ödemesi gerekir; ölüm hâlinde de bırakmış olduğu mirastan ödenir.

MENFAAT TESPİT EDİLİR

Mehir olarak maddî veya malî değeri olan her türlü menfaat tespit edilebilir. Mehin en az miktarı Hanefiler'e göre 10 dirhem (o dönemlerde yaklaşık iki koyun bedeli), Mâlikîlere göre ise 3 dirhem gümüştür. Şâfiî ve Hanbelî hukukçulara göre ise mehin alt veya üst sınırı yoktur. Mehin üst sınırının olmadığı konusunda Hanefî ve Mâlikîler de diğer iki mezhep gibi düşünmektedir. Hz. Ömer kendi halifelik döneminde evlilikleri kolaylaştırmak için mehre üst sınır getirmek istemiş, fakat bir kadının "...Onlara kantarla vermiş olsanız da hiçbir şeyi geri almayın..." (en-Nisâ, 4/20) âyetini delil getirmesi karşısında bu düşüncesinden vazgeçmiştir. (Diyânet)



Mehir alınmayan haller



Nikâh akdi yapıldıktan sonra eşler arasında cinsel birleşme veya sahih halvet (cinsel ilişkide bulunmalarına herhangi bir engel olmayan bir ortamda baş başa kalmaları) gerçekleşirse; erkek, kadına mehrinin tamamını vermekle yükümlüdür (İbnü'l-Hümmâm, Fethü'l-kadir, 3/331). Evlenme akdi sahih olur, fakat ilişki veya sahih halvetten önce kadının sebep olmasıyla ayrılık vâki olur veya kadın mehir karşılığında eşinden ayrılma yoluna giderse (muhâlele) mehir hakkı düşer (İbn Kudâme, el-Muğni, 7/188-189; Şirbini, Muğni'l-muhtâc, 4/388; el-Fetâvâ'l-Hindiyeye, 1/303-304). (Diyânet)



Çocuğa şefkat gösterilmeli

Koruyucu aile programı uygulaması kapsamında himayeye alınan çocuklar için devletin ödeyeceği paranın çocuğa harcanması veya onun adına saklanması hâlinde koruyucu aile tarafından alınmasında dini açıdan bir sakınca yoktur. Bununla birlikte, himaye eden ailenin fakir olması durumunda çocuk için verilen paradan makul şekilde istifade etmesi de câizdir. Nitekim Kur'an-ı Kerim'de, "Yetimleri deneyin. Evlenme çağına (bulâğa) erdiklerinde, eğer reşid olduklarını görürseniz, mallarını kendilerine verin. Büyüyecekler (ve mallarını geri alacaklar) diye israf edecek ve aceleyle getirerek mallarını yemeyin. (Velilerden) kim zengin ise (yetim malından yemeğe) tenezül etmesin. Kim de fakir ise aklın ve dinin gereklerine

uygun bir biçimde (hizmetinin karşılığı kadar) yesin. Mallarını kendilerine geri verdiğiniz zaman da yanlarında şahit bulundurun. Hesap görücü olarak Allah yeter." (en-Nisâ, 4/6) buyrulmuştur.

RUHEN ÖLDÜRÜLMEMELİ

Öte yandan dinimizde çocuğun anne-baba ile olan nesepe bağının koparılması onun duyu dünyasını yıkmak ve onu ruhun öldürmek sayılabileceğinden dolayı doğru bulunmamıştır (bkz. el-Ahzâb, 33/4-5; Buhâri, Megâzî, 57 [4326]; Müslim, İmân, 114-115 [63]). Bu yüzden çocuk, Allah'ın emaneti olarak görülmeli, bu emanete hakkıyla riayet için çaba ve gayret gösterilmeli, maddî sıkıntılar sebebiyle evlatlık verilip gerçek anne-baba şefkatinden mahrum bırakılmamalıdır. (Diyânet)

Evlilik teklifi

Kendisine evlenme teklifi yapılan bir kadına henüz karar aşamasında iken bir başkasının teklifte bulunması mekruh kabul edilmektedir. Nitekim konu ile ilgili Hz. Peygamber (s.a.s.) "Sizden biri sakın Müslüman kardeşinin dünüri gittiği birine talip olmasın" (Müslim, Nikâh, 50 [1412]; bkz. Buhâri, Nikâh, 45 [5142]) buyurmuştur. Aksi yönde bir davranış taraflar arasında husumete sebep olabileceğinden istenmeyen neticelere yol açabilir. Kadının teklife olumsuz cevap vermesi hâlinde ise bir başkası ona evlilik teklifinde bulunabilir (bkz. Şâfiî, el-Umm, 5/42; İbn Kudâme, el-Muğni, 7/143-147; İbn Âbidîn, Reddü'l-muhtâf, 3/533-534). (Diyânet)



Hadis-i Şerif



"Mümin, yeşil ekine benzer. Rüzgâr hangi taraftan eserse onu o tarafa yatırır (fakat yıkılmaz), rüzgâr sakinleştiğinde yine doğrulur. İşte mümin de böyledir; o, bela ve musibetler sebebiyle eğilir (fakat yıkılmaz). Kâfir ise sert ve dimdik selvi ağacına benzer ki Allah onu dilediği zaman (bir defada) söküp devirir." (Buhâri, Tevhid, 31.)

MEHMET
ÇETİNKAYA

mehmetcetinkaya@agazete.com.tr



'Ona iman ettik'

Bu cuma günü sizlere Kur'an-ı Kerim'in 28. süresi olan Kasas süresinin 45 ila 54 ayetlerinin mealini aktaracağız.

Rahman ve Rahim olan Allah'ın adıyla

45. Bilakis biz nice nesiller var ettik de, onların üzerinden uzun zamanlar geçti. Sen, ayetlerimizi kendilerinden okuyarak öğrenmek üzere Medyen halkı arasında oturmuş da değilsin; aksine (onları sana) gönderen biziz.

46. (Musa'ya) seslendiğimiz zaman da, sen Tür'un yanında değildin. Bilakis, senden önce kendilerine uyarıcı (peygamber) gelmeyen bir kavmi uyarman için Rabbinden bir rahmet olarak (orada geçenleri sana bildirdik); ola ki düşünüp öğüt alırlar.

47. Bizzat kendi yaptıklarından dolayı başlarına bir musibet geldiğinde: Rabbimiz! Ne olurdu bize bir peygamber gönderseydin de, ayetlerine uysak ve müminlerden olsaydık! diyecek olmasalardı (seni göndermezdik).

48. Fakat onlara tarafımızdan o hak (Peygamber) gelince: 'Musa'ya verilen (mu'cizeler) gibi ona da verilmeli değil miydi?' dediler. Peki, daha önce Musa'ya verileni de inkâr etmemişler miydi? 'Birbirini destekleyen iki sihirli' demişler ve şunu söylemişlerdi: Doğrusu biz hiçbirine inanmıyoruz.

49. (Resülüm!) De ki: Eğer doğru sözlüler iseniz, Allah katından bu ikisinden (bana ve Musa'ya inen kitaplardan) daha doğru bir kitap getirin de ben ona uyayım!

50. Eğer sana cevap veremezlerse, bil ki onlar, sırf heveslerine uymaktadırlar. Allah'tan bir yol gösterici olmaksızın kendi hevesine uyandan daha sapık kim olabilir! Elbette Allah zalim kavmi doğru yola iletmez.

51. Andolsun ki biz, düşünüp öğüt alsınlar diye, sözü (vahyi) birbirini ardınca yetiştirmişizdir (aralıksız vahiylerimizi göndermişizdir).

52. Ondan (Kur'an'dan) önce kendilerine kitap verdiklerimiz, ona da iman ederler.

53. Onlara (Kur'an) okunduğu zaman: Ona iman ettik. Çünkü o Rabbimizden gelmiş hakikattir. Esasen biz daha önce de müslüman idik, derler.

54. İşte onlara, sabretmelerinden ötürü, mükâfatları iki defa verilecektir. Bunlar kötülüğü iyilikle savarlar, kendilerine verdiğimiz rızaktan da Allah rızası için harcarlar.

Müfessirler: **44, 45 ve 46. ayetlerde,** 'Sen... değildin' şeklinde işaret edilen olayların ayrı zamanlara ait ve Hz. Musa'nın hayatında ayrı ayrı mühim birer hadise olduğu belirtilmektedir. Hz. Muhammed'den önce peygamber gönderilmemiş devreye 'fetret' devri denmektedir. Ayette kastedilenin, Hz. İsa ile Hz. Muhammed arasındaki 570 yıllık zaman parçası olduğu söylenmektedir. Hz. İsa ve Hz. Musa'nın davetleri İsrailoğulları ve onların havalisindekilerle münhasır olduğundan, burada kastedilen devre, Hz. İsmail ile Hz. Muhammed arasındaki dönem şeklinde de açıklanmaktadır.

48 ayette, buradaki manaya göre Kur'an ve Tevrat kastedilmiş olur. Diğer kıraatlara göre, 'Yardımlaşan iki sihirbaz!' şeklinde manalandırmak gerekir. Bu taktirde Hz. Musa ile Hz. Harun ya da Hz. Musa ile Hz. Muhammed kastedilmiş olabilir.

52 ayette, Ehl-i kitapta olup da müslümanlığı kabul edenlere işaret olunmaktadır.

Muhakkak ki Allah, adaleti, iyiliği, akrabaya yardım etmeyi emreder, çirkin işleri, fenalık ve azgınlığı da yasaklar. O, düşünüp tutasınız diye size öğüt veriyor. (Nahl/90)

O sabredenenler, kendilerine bir belâ geldiği zaman: Biz Allah'ın kullarıyız ve biz O'na döneceğiz, derler. (Bakara/156)

Ya Rabbi! Hastalara şifa, dertilere deva, borçlulara eda, sıkıntıda olanlara da ferahlık ver Ya Rabbi.

Ya Rabbi! Sana açılan elleri, sana yönelen gönülleri, sana yalvaran dilleri boş çevirme Ya Rabbi.

Ya Rabbi! Devletimize, milletimize ve ordumuza her daim yardım eyle ve muzaffer kıl Ya Rabbi.

Cumanın rahmeti ve bereketi hepimizin üzerinde olsun inşallah.

Selam ve dua ile...



İstifa buzdolabında

Yusuf ALKAN

Bursaspor yönetiminin yapması beklenen Başkan Günay'ın istifasıyla ilgili toplantı gerçekleşmedi. İlginç gelişmeler yaşandı. Bursaspor'da, Başkan Recep Günay'ın salı akşamı istifa dilekçesi yazarak kulüpten ayrılmasının ardından önceki gün yönetim kurulunun yapması beklenen toplantı gerçekleşmedi. Günay'ın da Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'ne hiç gelmediği ifade edildi.

YÖNETİCİLER GÜNAY'A GİTTİ

Yeşil-beyazlı yönetimin, olağanüstü kongreye gidip gitmeme konusunda akşam saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri'nde toplanması bekleniyordu. Ancak bu toplantının yapılmadığı bildirildi. Yönetimden bazı isimlerin Başkan Recep Günay'ın yanına giderek görüştüğü belirtildi.

"KAFANI TOPARLA, İZİN YAP BAŞKAN"

Bu görüşmede, göreve devam etmek isteyen yöneticilerin, "Başkan, sen bir hafta kadar dinlen, izin yap. Kafanı toparla, sonra oturur istifa konusunu konuşuruz" dediği öğrenildi. Camiada, Başkan Günay'ın istifasının, yapılması beklenen yönetim kurulu toplantısında karar defterine yazılıp yazılmayacağı ve olağanüstü kongre kararının alınıp alınmayacağı merak ediliyordu. Bu gelişmenin ardından Günay'ın istifasının buzdolabına konulduğu ortaya çıktı.

Genç Milli'ye çifte davet

U15 Milli Takımımızın 14-22 Aralık tarihleri arasında İstanbul'da yapacağı hazırlık kampının aday kadrosu açıklandı. Aday kadroya Bursaspor'dan savunma oyuncusu Ege Kaan Akman ile orta saha oyuncusu Emir Efe Alibey de davet edildi. Aday kadroya çağrılan oyuncular, 14 Aralık Perşembe günü saat 12.00'de, TFF Riva Hasan Doğan Milli Takımlar Kamp ve Eğitim Tesisleri'nde toplanacak. U15 Milliler, kamp dönemi içinde kendi arasında oluşturulacak takımlarla hazırlık maçları da oynayacak.



ŞAMPİYONLARA YILDIRIM ÖVGÜ

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, kickboks, jimnastik ve kyokushin karate branşlarında gerçekleştirilen müsabakalarda başarılı sonuçlara imza atan sporcuları ve antrenörlerini ağırladı.

Gökhan ŞENYAVAŞ

Genç sporcuların, sporla tanışma serüvenini ve başarılarını dinleyen Başkan Oktay Yılmaz, Yıldırım Belediyesporlu gençleri tebrik etti. Sporcular da kendilerine bu imkânları sundukları için Yıldırım Belediyesi Başkanı Oktay Yılmaz'a teşekkür etti.

SPORA VE SPORCUYA YATIRIM

Yıldırım Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, Yıldırım'ın adını birçok ulusal ve uluslararası müsabakada temsil eden Yıldırım Belediyesporlu sporcuların 4,5

yılda 3 bin 400 madalya ve 197 kupa kazandıklarını söyledi. Spor Kenti Yıldırım'da önemli başarıları imza attığını ifade eden Başkan Oktay Yılmaz, "Başta spor kulübümüzün başkanı olmak üzere değerli yöneticileri, spor müdürlüğünde görev yapan arkadaşlarımızı, antrenörlerimizi, sporcularımızı yetiştiren ve bugünlere getiren değerli ailelerimizi ve tüm sporcularımızı elde ettikleri başarılarından dolayı ayrı ayrı tebrik ediyorum. Portekiz'de düzenlenen Wako Kick Boks Dünya Şampiyonası'na 2 sporcumuz milli takıma girerek katılmaya hak kazandı."



ÖNEMLİ BAŞARILAR

Dünya 2'nciliği elde eden Serdar Şayık'ı ve yarışmaya katılan Zafer Şayık'ı tebrik ediyorum. Japonya'nın Tokyo kentinde düzenlenen 13'üncü Erkekler ve Kadınlar Açık Siklet Şampiyonası'na Türkiye'den 4'ü Yıldırım Belediyesporlu 7 sporcu katıldı. 40-44 Yaş Arası Sensei Evgeny Prudnikov

Master Clus Bölümü'nde yarışan Yıldırım Belediyesporlu Sensei Evgeny Prudnikov, Brezilyalı ve Rus rakiplerini geride bırakarak şampiyon oldu. Bu başarıyla Prudnikov bir ilke imza atarak, Türkiye Kyokushin tarihinde ülkemize altın madalya kazandıran ilk sporcu oldu. Ukraynalı

sporcumuz Elvan İlarşan Minikler Artistik Cimnastik Yarışması'nda Türkiye 2'ncisi oldu. Kadim ilçemiz her alanda olduğu gibi spor alanında da örnek olmaya devam ediyor. İlçemizin spor kenti kimliğini güçlendirmek için çalışmalarımızı artırmak sürdüreceğiz" dedi.



Yeni şampiyon Barkın

Gökhan ŞENYAVAŞ

Bu sezon, AUDI RS3 TCR yarış otomobili ve 3 sporcusuyla birlikte start aldığı AVIS Türkiye Pist Şampiyonası'nda mücadele eden takım, aynı zamanda ülkemizi 2 sporcusuyla TCR Italy ve 3 sporcusuyla Coppa Italia Turismo'da temsil ederek defalarca marşımızı dinleten takım, son yarışına İzmit Körfez Pistinde çıktı.

ADINDAN SÖZ ETİRDİ

Başarılı takım, TCR Italy'de sporcusu Vedat Ali Dalokay'ın ve Coppa Italia Turismo'da genç yetenek Zekai Özen'in kazandığı şampiyonluklarından AVIS Türkiye Pist Şampiyonası'nda da sporcusu Barkın Pınar ile Maxi Grup Şampiyonluğu'nu elde ederek, tüm sporcularının başarılarıyla Takımlar Şampiyonluğu'nu kazanarak adından söz ettirmeye devam etti.



Timsah tam gaz

Zeynep ALKAN

Bursaspor'da Afyonspor maçı hazırlıkları yapılan idmanla devam etti. Bursaspor, TFF 2. Lig'in 17. haftasında deplasmanda karşılaşacağı HES ilaç Afyonspor maçı hazırlıklarını öğle saatlerinde Özlüce İbrahim Yazıcı Tesisleri Mesut Şen Sahası'nda yaptığı antrenmanla sürdürdü. Teknik Sorumlu Murat Sözkesezen gözetiminde gerçekleştirilen idman, ısınma hareketleriyle başladı. İkinci bölümde topa sahip olma ve dayanıklılık çalışmaları yapan futbolcular, antrenmanı sınırlandırılmış alan oyunlarıyla tamamladı. Yeşil beyazlılar yapacağı antrenmanla hazırlıklarına devam edecek.



Avrupa Timsahı

Gökhan ŞENYAVAŞ

FIBA Şampiyonlar Ligi'nde mücadele eden Bursaspor İfo Yatırım, Rio Breogan'ı 77-65 mağlup etmeyi başardı. Ülkemizi FIBA Şampiyonlar Ligi'nde temsil eden Bursaspor İfo Yatırım 5. hafta maçında Rio Breogan ile karşılaştı. TOFAŞ Nilüfer Spor Salonu'ndaki

maçın ilk periyodu büyük çekişmeye sahne oldu. Yeşil Beyazlılar ilk çeyrekte rakibine karşı 19-15'lik üstünlük sağladı. İkinci periyotta farkı açan Potanın Timsahları devreyi 41-30 önde tamamladı.

12 FARKLI KAZANDI

Üçüncü periyodun ilk anından itibaren rakibini düşük sayıda

tutmaya başaran Bursaspor İfo Yatırım final periyoduna 18 sayı farkla 59-41 önde başlama hakkını elde etti. İspanya'daki ilk maçı 20 sayı farkla kaybeden Yeşil Beyazlılar mücadelenin son çeyreğinde de üstün oyununu sürdürdü. Bursaspor İfo Yatırım Rio Breogan karşısında maçtan 12 sayı farkla 77-65 galip ayrıldı.



Bursa Emniyet'ten Yusuf Emir'e forma

Bursa Emniyetspor Kulübü, ekim ayında Dikkaldırım mahallesinde arkadaşlarıyla birlikte evinin öntünde otururken, yanlarına bisikletle yaklaşık yüzüne biber gazı sıkılan 9 yaşındaki Trabzonsporlu Yusuf Emir Bolat'a forma hediye etti. Bursa Emniyetspor Kulübü Başkanı Erkan Yılmaz, yaptığı açıklamada, "Geçtiğimiz günlerde Dikkaldırım mahallesinde

üzerinde Trabzonspor forması olduğu için bir şahıs tarafından yüzüne biber gazı sıkılan Yusuf Emir Bolat'a isminin karşısında kulübümüzün formasını hediye ederek, kendisi ve ailesine yönetim kurulu olarak geçmiş olsun dilekelerimizi ilettilik. Teknik ekibimiz çocuğumuzu Bursa Atatürk Stadyumu'nda misafir etti" dedi.

AGA

proje grup

GÜVEN YAPIMIZDA VAR

PROJELERİMİZ

AYRA 224



İHSANİYE



YILDIRIM



KAYAPA



DİYARBAKIR



YALOVA



İNEGÖL



ÇAMLICA
SEYİRTEPE

Hikayesi Olan İnovatif Projeler üretiyoruz.

444 69 21



www.agaprojegrup.com



agaprojegrup

Kültür Mahallesi Onurlu Sokak Ayra 224 Sitesi A Blok No: 1 Nilüfer / BURSA